
C

C           Luglio 2017                     Emissione           PROGIN        PROGIN       S. LIETO             A. GRIMALDI

Luglio 2017



Activity ID Activity Name Original
Duration

Budgeted Nonlabor
 Cost

Start Finish

ML02.220-7  PEDEMONTANA DELLE MARCHE - 2° LOTTO FUNZIONALE (PE REV. C)ML02.220-7  PEDEMONTANA DELLE MARCHE - 2° LOTTO FUNZIONALE (PE REV. C) 1373 €60.583.978,59 01-Aug-17 04-May-21

ML02.220-7.MIL  MILESTONESML02.220-7.MIL  MILESTONES 1373 €0,00 01-Aug-17 04-May-21

0A1000 Inizio lavori 0 €0,00 01-Aug-17

0A1010 Fine lavori 0 €0,00 04-May-21

ML02.220-7.01  EX LOTTO 1 - ASSE PRINCIPALE DA PK. 0+000 APK. 3+655.90 (EX PK 8+080 A PK 11+745)ML02.220-7.01  EX LOTTO 1 - ASSE PRINCIPALE DA PK. 0+000 A PK. 3+655.90 (EX PK 8+080 A PK 11+745) 1373 €34.129.983,73 01-Aug-17 04-May-21

ML02.220-7.01.2  INTERFERENZEML02.220-7.01.2  INTERFERENZE 180 €0,00 01-Aug-17 27-Jan-18

ML02.220-7.01.2.1  TelecomML02.220-7.01.2.1  Telecom 60 €0,00 01-Aug-17 29-Sep-17

221.IN.36.00.00.00 N° 36- Rete telefonica Telecom - Cavo aereo pk 0+310 60 €0,00 01-Aug-17 29-Sep-17

221.IN.43.00.00.00 N° 43- Rete telefonica Telecom - Cavo aereo pk 3+485 60 €0,00 01-Aug-17 29-Sep-17

ML02.220-7.01.2.2  SnamML02.220-7.01.2.2  Snam 180 €0,00 01-Aug-17 27-Jan-18

221.IN.37.00.00.00 N° 37- Metanodotto Snam Rete Gas - Cavalcavia pk 0+358 150 €0,00 01-Aug-17 28-Dec-17

221.IN.39.00.00.00 N° 39- Metanodotto Snam Rete Gas - pk 2+550 180 €0,00 01-Aug-17 27-Jan-18

ML02.220-7.01.2.3  TernaML02.220-7.01.2.3  Terna 150 €0,00 01-Aug-17 28-Dec-17

221.IN.42.00.00.00 N° 42- Elettrodotto Terna AT - Linea aerea pk 3+360 150 €0,00 01-Aug-17 28-Dec-17

ML02.220-7.01.2.4  Comune di MatelicaML02.220-7.01.2.4  Comune di Matelica 90 €0,00 01-Aug-17 29-Oct-17

221.IN.38.00.00.00 N° 38- Rete idrica Comune Matelica - Acquedotto "Paglioni" pk 1+240 90 €0,00 01-Aug-17 29-Oct-17

221.IN.40.00.00.00 N° 40- Rete idrica Comune Matelica - Acquedotto "Croce di Calle" pk 2+570 90 €0,00 01-Aug-17 29-Oct-17

221.IN.41.00.00.00 N° 41- Rete idrica Comune Matelica - Acquedotto "Croce di Calle" pk 2+860 90 €0,00 01-Aug-17 29-Oct-17

ML02.220-7.01.CS  CORPO STRADALEML02.220-7.01.CS  CORPO STRADALE 473 €2.581.606,00 08-May-18 23-Aug-19

ML02.220-7.01.CS.19  CORPO STRADALE ASTA PRINCIPALE LOTTO 1ML02.220-7.01.CS.19  CORPO STRADALE ASTA PRINCIPALE LOTTO 1 473 €2.468.639,60 08-May-18 23-Aug-19

ML02.220-7.01.CS.19.01  PREPARAZIONE DEI PIANI DI POSAML02.220-7.01.CS.19.01  PREPARAZIONE DEI PIANI DI POSA 84 €131.297,87 08-May-18 30-Jul-18

221.CS.19.01.00.00 Preparazione dei piani di posa 84 €131.297,87 08-May-18 30-Jul-18

ML02.220-7.01.CS.19.02  BONIFICAML02.220-7.01.CS.19.02  BONIFICA 87 €51.575,99 25-May-18 20-Aug-18

221.CS.19.02.00.00 Bonifica 87 €51.575,99 25-May-18 20-Aug-18

ML02.220-7.01.CS.19.03  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI E RIPORTIML02.220-7.01.CS.19.03  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI E RIPORTI 284 €290.086,95 15-Jun-18 18-Jul-19

221.CS.19.03.00.00 Scavi e riporti 284 €290.086,95 15-Jun-18 18-Jul-19

ML02.220-7.01.CS.19.04  SISTEMAZIONE IDRAULICA, CUNETTE E FOSSI DI GUARDIAML02.220-7.01.CS.19.04  SISTEMAZIONE IDRAULICA, CUNETTE E FOSSI DI GUARDIA 381 €701.144,91 02-Jul-18 18-Jul-19

221.CS.19.04.00.00 Sistemazione idraulica, cunette e fossi di guardia 381 €701.144,91 02-Jul-18 18-Jul-19

ML02.220-7.01.CS.19.05  SOVRASTRUTTURA STRADALEML02.220-7.01.CS.19.05  SOVRASTRUTTURA STRADALE 115 €955.494,82 26-Mar-19 19-Jul-19

221.CS.19.05.00.00 Sovrastruttura stradale 115 €955.494,82 26-Mar-19 19-Jul-19

ML02.220-7.01.CS.19.06  OPERE A VERDE E DI FINITURAML02.220-7.01.CS.19.06  OPERE A VERDE E DI FINITURA 116 €164.203,18 15-Apr-19 09-Aug-19

221.CS.19.06.00.00 Opere a verde e di finitura 116 €164.203,18 15-Apr-19 09-Aug-19

ML02.220-7.01.CS.19.07  BARRIERE DI SICUREZZAML02.220-7.01.CS.19.07  BARRIERE DI SICUREZZA 109 €137.656,39 29-Apr-19 16-Aug-19

221.CS.19.07.00.00 Barriere di sicurezza 109 €137.656,39 29-Apr-19 16-Aug-19

ML02.220-7.01.CS.19.08  SEGNALETICAML02.220-7.01.CS.19.08  SEGNALETICA 107 €37.179,49 08-May-19 23-Aug-19

221.CS.19.08.00.00 Segnaletica 107 €37.179,49 08-May-19 23-Aug-19

ML02.220-7.01.CS.56  CORPO STRADALE SOTTOVIA ALLA pk 0+348.69ML02.220-7.01.CS.56  CORPO STRADALE SOTTOVIA ALLA pk 0+348.69 80 €112.966,40 10-Sep-18 28-Nov-18

221.CS.56.00.00.10 Movimenti terra 20 €7.979,79 10-Sep-18 29-Sep-18

221.CS.56.00.00.20 Sovrastruttura stradale 40 €45.295,55 30-Sep-18 08-Nov-18

221.CS.56.00.00.40 Sistemazione idraulica, cunette e fossi di guardia 30 €54.295,41 30-Sep-18 29-Oct-18

221.CS.56.00.00.30 Opere a verde e di finitura 20 €5.395,65 09-Nov-18 28-Nov-18

ML02.220-7.01.GA  GALLERIE ARTIFICIALIML02.220-7.01.GA  GALLERIE ARTIFICIALI 1288 €1.706.994,37 01-Aug-17 09-Feb-21

ML02.220-7.01.GA.27 GALLERIA ARTIFICIALE "CROCE DI CALLE" - IMBOCCO "B"ML02.220-7.01.GA.27  GALLERIA ARTIFICIALE "CROCE DI CALLE" - IMBOCCO "B" 902 €657.729,44 01-Aug-17 14-Jan-21

ML02.220-7.01.GA.27.01  OPERE DI SOSTEGNO E CONSOLIDAMENTOML02.220-7.01.GA.27.01  OPERE DI SOSTEGNO E CONSOLIDAMENTO 80 €202.155,39 01-Aug-17 21-Nov-17

221.GA.27.01.00.00 Opere di sostegno e consolidamento 80 €202.155,39 01-Aug-17 21-Nov-17

ML02.220-7.01.GA.27.02  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI A CIELO APERTOML02.220-7.01.GA.27.02  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI A CIELO APERTO 86 €44.381,34 01-Aug-17 29-Nov-17

221.GA.27.02.00.00 Scavo a cielo aperto 86 €44.381,34 01-Aug-17 29-Nov-17

ML02.220-7.01.GA.27.04  PLATEA/ARCO ROVESCIOML02.220-7.01.GA.27.04  PLATEA/ARCO ROVESCIO 30 €115.235,28 19-Aug-20 30-Sep-20

221.GA.27.04.00.00 Platea/arco rovescio 30 €115.235,28 19-Aug-20 30-Sep-20

ML02.220-7.01.GA.27.05  CALOTTA, PIEDRITTI/MURI IN ELEVAZIONEML02.220-7.01.GA.27.05  CALOTTA, PIEDRITTI/MURI IN ELEVAZIONE 30 €241.566,25 30-Sep-20 11-Nov-20

221.GA.27.05.00.00 Calotta, piedritti/muri in elevazione 30 €241.566,25 30-Sep-20 11-Nov-20

ML02.220-7.01.GA.27.07  SOVRASTRUTTURA STRADALEML02.220-7.01.GA.27.07  SOVRASTRUTTURA STRADALE 7 €10.095,70 24-Nov-20 03-Dec-20

221.GA.27.07.00.00 Sovrastruttura stradale 7 €10.095,70 24-Nov-20 03-Dec-20

ML02.220-7.01.GA.27.08  RINTERRI E RIMODELLAMENTI MORFOLOGICIML02.220-7.01.GA.27.08  RINTERRI E RIMODELLAMENTI MORFOLOGICI 9 €3.130,19 11-Nov-20 24-Nov-20

221.GA.27.08.00.00 Reinterri 9 €3.130,19 11-Nov-20 24-Nov-20

ML02.220-7.01.GA.27.09  OPERE VARIE DI FINITUREML02.220-7.01.GA.27.09  OPERE VARIE DI FINITURE 15 €40.842,25 03-Dec-20 24-Dec-20

221.GA.27.09.00.00 Finiture 15 €40.842,25 03-Dec-20 24-Dec-20

ML02.220-7.01.GA.27.10  SEGNALETICA NON LUMINMOSAML02.220-7.01.GA.27.10  SEGNALETICA NON LUMINMOSA 15 €323,04 24-Dec-20 14-Jan-21

221.GA.27.10.00.00 Segnaletica non luminosa 15 €323,04 24-Dec-20 14-Jan-21

ML02.220-7.01.GA.28 GALLERIA ARTIFICIALE "CROCE DI CALLE" - IMBOCCO "A"ML02.220-7.01.GA.28  GALLERIA ARTIFICIALE "CROCE DI CALLE" - IMBOCCO "A" 321 €1.049.264,93 25-Mar-20 09-Feb-21

ML02.220-7.01.GA.28.01  OPERE DI SOSTEGNO E CONSOLIDAMENTOML02.220-7.01.GA.28.01  OPERE DI SOSTEGNO E CONSOLIDAMENTO 45 €329.637,47 25-Mar-20 27-May-20

221.GA.28.01.00.00 Opere di sostegno e consolidamento 45 €329.637,47 25-Mar-20 27-May-20

ML02.220-7.01.GA.28.02  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI A CIELO APERTOML02.220-7.01.GA.28.02  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI A CIELO APERTO 43 €82.503,80 30-Apr-20 30-Jun-20

221.GA.28.02.00.00 Scavo a cielo aperto 43 €82.503,80 30-Apr-20 30-Jun-20

ML02.220-7.01.GA.28.04  PLATEA/ARCO ROVESCIOML02.220-7.01.GA.28.04  PLATEA/ARCO ROVESCIO 10 €185.340,12 11-Nov-20 20-Nov-20

221.GA.28.04.00.00 Platea/arco rovescio 10 €185.340,12 11-Nov-20 20-Nov-20

ML02.220-7.01.GA.28.05  CALOTTA, PIEDRITTI/MURI IN ELEVAZIONEML02.220-7.01.GA.28.05  CALOTTA, PIEDRITTI/MURI IN ELEVAZIONE 15 €365.480,90 21-Nov-20 05-Dec-20

221.GA.28.05.00.00 Calotta, piedritti/muri in elevazione 15 €365.480,90 21-Nov-20 05-Dec-20

ML02.220-7.01.GA.28.07  SOVRASTRUTTURA STRADALEML02.220-7.01.GA.28.07  SOVRASTRUTTURA STRADALE 7 €15.021,34 18-Dec-20 29-Dec-20
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04-May-21, ML02.220-7 PEDEMONTANA DELLE MARCHE - 2° LOTTO FUNZIONALE (PE REV. C)

04-May-21, ML02.220-7.MIL MILESTONES

Inizio lavori

Fine lavori

04-May-21, ML02.220-7.01 EX LOTTO 1 - ASSE PRINCIPALE DA PK. 0+000 A PK. 3+655.90 (EX PK 8+080 A PK 11+745)

27-Jan-18, ML02.220-7.01.2  INTERFERENZE

29-Sep-17, ML02.220-7.01.2.1  Telecom

N° 36- Rete telefonica Telecom - Cavo aereo pk 0+310

N° 43- Rete telefonica Telecom - Cavo aereo pk 3+485

27-Jan-18, ML02.220-7.01.2.2  Snam

N° 37- Metanodotto Snam Rete Gas - Cavalcavia pk 0+358

N° 39- Metanodotto Snam Rete Gas - pk 2+550

28-Dec-17, ML02.220-7.01.2.3  Terna

N° 42- Elettrodotto Terna AT - Linea aerea pk 3+360

29-Oct-17, ML02.220-7.01.2.4  Comune di Matelica

N° 38- Rete idrica Comune Matelica - Acquedotto "Paglioni" pk 1+240

N° 40- Rete idrica Comune Matelica - Acquedotto "Croce di Calle" pk 2+570

N° 41- Rete idrica Comune Matelica - Acquedotto "Croce di Calle" pk 2+860

23-Aug-19, ML02.220-7.01.CS  CORPO STRADALE

23-Aug-19, ML02.220-7.01.CS.19  CORPO STRADALE ASTA PRINCIPALE LOTTO 1

30-Jul-18, ML02.220-7.01.CS.19.01  PREPARAZIONE DEI PIANI DI POSA

Preparazione dei piani di posa

20-Aug-18, ML02.220-7.01.CS.19.02  BONIFICA

Bonifica

18-Jul-19, ML02.220-7.01.CS.19.03  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI E RIPORTI

Scavi e riporti

18-Jul-19, ML02.220-7.01.CS.19.04  SISTEMAZIONE IDRAULICA, CUNETTE E FOSSI DI GUARDIA

Sistemazione idraulica, cunette e fossi di guardia

19-Jul-19, ML02.220-7.01.CS.19.05  SOVRASTRUTTURA STRADALE

Sovrastruttura stradale

09-Aug-19, ML02.220-7.01.CS.19.06  OPERE A VERDE E DI FINITURA

Opere a verde e di finitura

16-Aug-19, ML02.220-7.01.CS.19.07  BARRIERE DI SICUREZZA

Barriere di sicurezza

23-Aug-19, ML02.220-7.01.CS.19.08  SEGNALETICA

Segnaletica

28-Nov-18, ML02.220-7.01.CS.56  CORPO STRADALE SOTTOVIA ALLA pk 0+348.69

Movimenti terra

Sovrastruttura stradale

Sistemazione idraulica, cunette e fossi di guardia

Opere a verde e di finitura

09-Feb-21, ML02.220-7.01.GA GALLERIE ARTIFICIALI

14-Jan-21, ML02.220-7.01.GA.27 GALLERIA ARTIFICIALE "CROCE DI CALLE" - IMBOCCO "B"

21-Nov-17, ML02.220-7.01.GA.27.01  OPERE DI SOSTEGNO E CONSOLIDAMENTO

Opere di sostegno e consolidamento

29-Nov-17, ML02.220-7.01.GA.27.02  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI A CIELO APERTO

Scavo a cielo aperto

30-Sep-20, ML02.220-7.01.GA.27.04 PLATEA/ARCO ROVESCIO

Platea/arco rovescio

11-Nov-20, ML02.220-7.01.GA.27.05 CALOTTA, PIEDRITTI/MURI IN ELEVAZIONE

Calotta, piedritti/muri in elevazione

03-Dec-20, ML02.220-7.01.GA.27.07 SOVRASTRUTTURA STRADALE

Sovrastruttura stradale

24-Nov-20, ML02.220-7.01.GA.27.08 RINTERRI E RIMODELLAMENTI MORFOLOGICI

Reinterri

24-Dec-20, ML02.220-7.01.GA.27.09 OPERE VARIE DI FINITURE

Finiture

14-Jan-21, ML02.220-7.01.GA.27.10 SEGNALETICA NON LUMINMOSA

Segnaletica non luminosa

09-Feb-21, ML02.220-7.01.GA.28 GALLERIA ARTIFICIALE "CROCE DI CALLE" - IMBOCCO "A"

27-May-20, ML02.220-7.01.GA.28.01  OPERE DI SOSTEGNO E CONSOLIDAMENTO

Opere di sostegno e consolidamento

30-Jun-20, ML02.220-7.01.GA.28.02  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI A CIELO APERTO

Scavo a cielo aperto

20-Nov-20, ML02.220-7.01.GA.28.04 PLATEA/ARCO ROVESCIO

Platea/arco rovescio

05-Dec-20, ML02.220-7.01.GA.28.05 CALOTTA, PIEDRITTI/MURI IN ELEVAZIONE

Calotta, piedritti/muri in elevazione

29-Dec-20, ML02.220-7.01.GA.28.07 SOVRASTRUTTURA STRADALE
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221.GA.28.07.00.00 Sovrastruttura stradale 7 €15.021,34 18-Dec-20 29-Dec-20

ML02.220-7.01.GA.28.08  RINTERRI E RIMODELLAMENTI MORFOLOGICIML02.220-7.01.GA.28.08  RINTERRI E RIMODELLAMENTI MORFOLOGICI 9 €6.407,99 07-Dec-20 18-Dec-20

221.GA.28.08.00.00 Reinterri 9 €6.407,99 07-Dec-20 18-Dec-20

ML02.220-7.01.GA.28.09  OPERE VARIE DI FINITUREML02.220-7.01.GA.28.09  OPERE VARIE DI FINITURE 15 €64.392,64 29-Dec-20 19-Jan-21

221.GA.28.09.00.00 Finiture 15 €64.392,64 29-Dec-20 19-Jan-21

ML02.220-7.01.GA.28.10  SEGNALETICA NON LUMINMOSAML02.220-7.01.GA.28.10  SEGNALETICA NON LUMINMOSA 15 €480,67 19-Jan-21 09-Feb-21

221.GA.28.10.00.00 Segnaletica non luminosa 15 €480,67 19-Jan-21 09-Feb-21

ML02.220-7.01.GN  GALLERIE NATURALIML02.220-7.01.GN  GALLERIE NATURALI 1071 €20.434.614,65 29-Nov-17 04-Nov-20

ML02.220-7.01.GN.32  GALLERIA NATURALE "CROCE DI CALLE"ML02.220-7.01.GN.32  GALLERIA NATURALE "CROCE DI CALLE" 1071 €20.434.614,65 29-Nov-17 04-Nov-20

ML02.220-7.01.GN.32.02  CONSOLIDAMENTI E PRERIVESTIMENTIML02.220-7.01.GN.32.02  CONSOLIDAMENTI E PRERIVESTIMENTI 675 €9.918.028,68 29-Nov-17 01-Jul-20

221.GN.32.02.00.00 Consolidamenti e prerivestimenti 675 €9.918.028,68 29-Nov-17 01-Jul-20

ML02.220-7.01.GN.32.03  SCAVOML02.220-7.01.GN.32.03  SCAVO 675 €3.339.110,63 29-Nov-17 01-Jul-20

221.GN.32.03.00.00 Scavo 675 €3.339.110,63 29-Nov-17 01-Jul-20

ML02.220-7.01.GN.32.04  PLATEA \ ARCO ROVESCIOML02.220-7.01.GN.32.04  PLATEA \ ARCO ROVESCIO 675 €1.903.481,90 27-Dec-17 29-Jul-20

221.GN.32.04.00.00 Arco rovescio 675 €1.903.481,90 27-Dec-17 29-Jul-20

ML02.220-7.01.GN.32.05  CALOTTA E PIEDRITTIML02.220-7.01.GN.32.05  CALOTTA E PIEDRITTI 675 €2.664.336,43 17-Jan-18 19-Aug-20

221.GN.32.05.00.00 Calotta e piedritti 675 €2.664.336,43 17-Jan-18 19-Aug-20

ML02.220-7.01.GN.32.06  SOVRASTRUTTURA STRADALEML02.220-7.01.GN.32.06  SOVRASTRUTTURA STRADALE 200 €280.164,24 11-Dec-19 16-Sep-20

221.GN.32.06.00.00 Sovrastruttura stradale 200 €280.164,24 11-Dec-19 16-Sep-20

ML02.220-7.01.GN.32.07  OPERE VARIE DI FINITURAML02.220-7.01.GN.32.07  OPERE VARIE DI FINITURA 110 €892.426,61 06-May-20 07-Oct-20

221.GN.32.07.00.00 Finiture 110 €892.426,61 06-May-20 07-Oct-20

ML02.220-7.01.GN.32.08  SEGNALETICA NON LUMINOSAML02.220-7.01.GN.32.08  SEGNALETICA NON LUMINOSA 20 €8.252,16 07-Oct-20 04-Nov-20

221.GN.32.08.00.00 Segnaletica non luminosa 20 €8.252,16 07-Oct-20 04-Nov-20

ML02.220-7.01.GN.32.09  STAZIONI DI MONITORAGGIOML02.220-7.01.GN.32.09  STAZIONI DI MONITORAGGIO 675 €1.428.814,00 29-Nov-17 01-Jul-20

221.GN.32.09.00.00 Stazioni di monitoraggio 675 €1.428.814,00 29-Nov-17 01-Jul-20

ML02.220-7.01.IM  OPERE IMPIANTISTICHEML02.220-7.01.IM  OPERE IMPIANTISTICHE 150 €1.777.214,68 06-Dec-20 04-May-21

ML02.220-7.01.IM.51  IMPIANTI GALLERIA "CROCE DI CALLE"ML02.220-7.01.IM.51  IMPIANTI GALLERIA "CROCE DI CALLE" 150 €1.777.214,68 06-Dec-20 04-May-21

221.IM.51.00.00.00 Opere civili 30 €169.499,98 06-Dec-20 04-Jan-21

221.IM.51.00.00.70 Allestimento ed attrezzaggio cabine 120 €999.695,80 05-Jan-21 04-May-21

221.IM.51.00.00.30 Impianto di rilevamento, controllo e comunicazione 50 €202.094,00 16-Mar-21 04-May-21

221.IM.51.00.00.60 Impianto elettrico 40 €155.306,90 26-Mar-21 04-May-21

221.IM.51.00.00.20 Segnaletica Luminosa 30 €123.572,00 05-Apr-21 04-May-21

221.IM.51.00.00.50 Impianto di illuminazione 30 €79.534,00 05-Apr-21 04-May-21

221.IM.51.00.00.40 Impianto di ventilazione 20 €47.512,00 15-Apr-21 04-May-21

ML02.220-7.01.OI  OPERE IDRAULICHE, TOMBINI CIRCOLARI E INALVEAZIONIML02.220-7.01.OI  OPERE IDRAULICHE, TOMBINI CIRCOLARI E INALVEAZIONI 964 €497.824,02 13-Jun-18 01-Feb-21

ML02.220-7.01.OI.21  INALVEAZIONE TIPO "B" PROGR. 0+680 - PAGLIANOML02.220-7.01.OI.21  INALVEAZIONE TIPO "B" PROGR. 0+680 - PAGLIANO 150 €275.189,04 13-Jun-18 09-Jan-19

221.OI.21.00.00.00 Inalveazione tipo "B" progr. 0+710 150 €275.189,04 13-Jun-18 09-Jan-19

ML02.220-7.01.OI.22  INALVEAZIONE TIPO "B" PROGR. 1+640 - FARANGHEML02.220-7.01.OI.22  INALVEAZIONE TIPO "B" PROGR. 1+640 - FARANGHE 60 €70.707,44 30-Jan-19 24-Apr-19

221.OI.22.00.00.00 Inalveazione tipo "B" progr. 1+660 60 €70.707,44 30-Jan-19 24-Apr-19

ML02.220-7.01.OI.23  INALVEAZIONE TIPO "B" PROGR. 3+380 - ESINOML02.220-7.01.OI.23  INALVEAZIONE TIPO "B" PROGR. 3+380 - ESINO 100 €47.162,53 11-Sep-19 29-Jan-20

221.OI.23.00.00.00 Inalveazione tipo "B" progr. 3+440 100 €47.162,53 11-Sep-19 29-Jan-20

ML02.220-7.01.OI.27  STABILIZZAZIONE FRANEML02.220-7.01.OI.27  STABILIZZAZIONE FRANE 45 €104.765,01 18-Dec-20 01-Feb-21

221.OI.27.00.00.00 Tubazioni rivestimenti e opere in cls 45 €104.765,01 18-Dec-20 01-Feb-21

ML02.220-7.01.MU  OPERE DI SOSTEGNO IN C.A. E PARATIEML02.220-7.01.MU  OPERE DI SOSTEGNO IN C.A. E PARATIE 615 €1.464.599,76 29-Dec-17 04-Sep-19

ML02.220-7.01.MU.19  MURO DI CONTRORIPA IN SX E DX A PROGR. 0+352.23ML02.220-7.01.MU.19  MURO DI CONTRORIPA IN SX E DX A PROGR. 0+352.23 210 €696.984,61 29-Dec-17 26-Jul-18

221.MU.19.00.00.00 Scavi 30 €78.194,14 29-Dec-17 27-Jan-18

221.MU.34.00.00.120 Opere in fondazione 90 €370.620,64 28-Jan-18 27-Apr-18

221.MU.34.00.00.130 Opere in elevazione 90 €248.169,83 28-Apr-18 26-Jul-18

ML02.220-7.01.MU.70  MURO IN SX DA PROG. 0+586.50 A 0+670.50ML02.220-7.01.MU.70  MURO IN SX DA PROG. 0+586.50 A 0+670.50 150 €429.837,88 27-Jul-18 23-Dec-18

221.MU.70.00.00.00 Scavi 10 €3.971,54 27-Jul-18 05-Aug-18

221.MU.70.00.00.10 Fondazioni profonde e palificate 40 €194.333,56 06-Aug-18 14-Sep-18

221.MU.34.00.00.140 Opere in fondazione 30 €112.800,30 15-Sep-18 14-Oct-18

221.MU.34.00.00.150 Opere in elevazione 30 €91.147,13 15-Oct-18 13-Nov-18

221.MU.70.00.00.20 Rivestimenti 20 €17.702,83 14-Nov-18 03-Dec-18

221.MU.70.00.00.30 Opere varie e di finitura 20 €9.882,52 04-Dec-18 23-Dec-18

ML02.220-7.01.MU.71  MURO IN DX DA PROG. 0+730.40 A 0+762.70ML02.220-7.01.MU.71  MURO IN DX DA PROG. 0+730.40 A 0+762.70 105 €188.631,16 24-Dec-18 07-Apr-19

221.MU.71.00.00.00 Scavi 5 €1.261,94 24-Dec-18 28-Dec-18

221.MU.71.00.00.10 Fondazioni profonde e palificate 30 €74.560,64 29-Dec-18 27-Jan-19

221.MU.71.00.00.20 Opere in fondazione 20 €70.047,11 28-Jan-19 16-Feb-19

221.MU.71.00.00.30 Opere in elevazione 20 €33.059,76 17-Feb-19 08-Mar-19

221.MU.71.00.00.40 Rivestimenti 15 €7.876,86 09-Mar-19 23-Mar-19

221.MU.71.00.00.50 Opere varie e di finitura 15 €1.824,85 24-Mar-19 07-Apr-19

ML02.220-7.01.MU.72  OPERA DI SOSTEGNO CON PARATIA DI PALI DA PROG- 1+495.54 A 1+564.33ML02.220-7.01.MU.72  OPERA DI SOSTEGNO CON PARATIA DI PALI DA PROG- 1+495.54 A 1+564.33 150 €149.146,11 08-Apr-19 04-Sep-19

221.MU.72.00.00.00 Opere in elevazione 150 €149.146,11 08-Apr-19 04-Sep-19

ML02.220-7.01.VI  VIADOTTIML02.220-7.01.VI  VIADOTTI 609 €4.370.855,58 29-Dec-17 29-Aug-19

ML02.220-7.01.VI.38  VIADOTTO "PAGLIANO"ML02.220-7.01.VI.38  VIADOTTO "PAGLIANO" 167 €918.390,33 29-Dec-17 13-Jun-18

ML02.220-7.01.VI.38.03  FONDAZIONI PROFONDEML02.220-7.01.VI.38.03  FONDAZIONI PROFONDE 20 €127.810,90 29-Dec-17 26-Jan-18

221.VI.38.03.00.00 Fondazioni profonde 20 €127.810,90 29-Dec-17 26-Jan-18

ML02.220-7.01.VI.38.04  OPERE IN FONDAZIONEML02.220-7.01.VI.38.04  OPERE IN FONDAZIONE 24 €87.925,81 26-Jan-18 18-Feb-18
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Month

Sovrastruttura stradale

18-Dec-20, ML02.220-7.01.GA.28.08  RINTERRI E RIMODELLAMENTI MORFOLOGICI

Reinterri

19-Jan-21, ML02.220-7.01.GA.28.09  OPERE VARIE DI FINITURE

Finiture

09-Feb-21, ML02.220-7.01.GA.28.10  SEGNALETICA NON LUMINMOSA

Segnaletica non luminosa

04-Nov-20, ML02.220-7.01.GN  GALLERIE NATURALI

04-Nov-20, ML02.220-7.01.GN.32  GALLERIA NATURALE "CROCE DI CALLE"

01-Jul-20, ML02.220-7.01.GN.32.02  CONSOLIDAMENTI E PRERIVESTIMENTI

Consolidamenti e prerivestimenti

01-Jul-20, ML02.220-7.01.GN.32.03  SCAVO

Scavo

29-Jul-20, ML02.220-7.01.GN.32.04  PLATEA \ ARCO ROVESCIO

Arco rovescio

19-Aug-20, ML02.220-7.01.GN.32.05  CALOTTA E PIEDRITTI

Calotta e piedritti

16-Sep-20, ML02.220-7.01.GN.32.06  SOVRASTRUTTURA STRADALE

Sovrastruttura stradale

07-Oct-20, ML02.220-7.01.GN.32.07  OPERE VARIE DI FINITURA

Finiture

04-Nov-20, ML02.220-7.01.GN.32.08  SEGNALETICA NON LUMINOSA

Segnaletica non luminosa

01-Jul-20, ML02.220-7.01.GN.32.09  STAZIONI DI MONITORAGGIO

Stazioni di monitoraggio

04-May-21, ML02.220-7.01.IM  OPERE IMPIANTISTICHE

04-May-21, ML02.220-7.01.IM.51  IMPIANTI GALLERIA "CROCE DI CALLE"

Opere civili

Allestimento ed attrezzaggio cabine

Impianto di rilevamento, controllo e comunicazione

Impianto elettrico

Segnaletica Luminosa

Impianto di illuminazione

Impianto di ventilazione

01-Feb-21, ML02.220-7.01.OI  OPERE IDRAULICHE, TOMBINI CIRCOLARI E INALVEAZIONI

09-Jan-19, ML02.220-7.01.OI.21  INALVEAZIONE TIPO "B" PROGR. 0+680 - PAGLIANO

Inalveazione tipo "B" progr. 0+710

24-Apr-19, ML02.220-7.01.OI.22  INALVEAZIONE TIPO "B" PROGR. 1+640 - FARANGHE

Inalveazione tipo "B" progr. 1+660

29-Jan-20, ML02.220-7.01.OI.23  INALVEAZIONE TIPO "B" PROGR. 3+380 - ESINO

Inalveazione tipo "B" progr. 3+440

01-Feb-21, ML02.220-7.01.OI.27  STABILIZZAZIONE FRANE

Tubazioni rivestimenti e opere in cls

04-Sep-19, ML02.220-7.01.MU  OPERE DI SOSTEGNO IN C.A. E PARATIE

26-Jul-18, ML02.220-7.01.MU.19  MURO DI CONTRORIPA IN SX E DX A PROGR. 0+352.23

Scavi

Opere in fondazione

Opere in elevazione

23-Dec-18, ML02.220-7.01.MU.70  MURO IN SX DA PROG. 0+586.50 A 0+670.50

Scavi

Fondazioni profonde e palificate

Opere in fondazione

Opere in elevazione

Rivestimenti

Opere varie e di finitura

07-Apr-19, ML02.220-7.01.MU.71  MURO IN DX DA PROG. 0+730.40 A 0+762.70

Scavi

Fondazioni profonde e palificate

Opere in fondazione

Opere in elevazione

Rivestimenti

Opere varie e di finitura

04-Sep-19, ML02.220-7.01.MU.72  OPERA DI SOSTEGNO CON PARATIA DI PALI DA PROG- 1+495.54 A 1+564.33

Opere in elevazione

29-Aug-19, ML02.220-7.01.VI  VIADOTTI

13-Jun-18, ML02.220-7.01.VI.38  VIADOTTO "PAGLIANO"

26-Jan-18, ML02.220-7.01.VI.38.03  FONDAZIONI PROFONDE

Fondazioni profonde

18-Feb-18, ML02.220-7.01.VI.38.04  OPERE IN FONDAZIONE
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221.VI.38.04.00.00 Opere in fondazione 24 €87.925,81 26-Jan-18 18-Feb-18

ML02.220-7.01.VI.38.05  ELEVAZIONE SPALLEML02.220-7.01.VI.38.05  ELEVAZIONE SPALLE 20 €71.079,53 19-Feb-18 19-Mar-18

221.VI.38.05.00.00 Elevazione Spalle 20 €71.079,53 19-Feb-18 19-Mar-18

ML02.220-7.01.VI.38.09  APPOGGI E GIUNTIML02.220-7.01.VI.38.09  APPOGGI E GIUNTI 35 €189.261,70 19-Mar-18 07-May-18

221.VI.38.09.00.00 Appoggi e giunti 35 €189.261,70 19-Mar-18 07-May-18

ML02.220-7.01.VI.38.07  IMPALCATOML02.220-7.01.VI.38.07  IMPALCATO 15 €314.175,58 26-Mar-18 16-Apr-18

221.VI.38.07.00.00 Impalcato 15 €314.175,58 26-Mar-18 16-Apr-18

ML02.220-7.01.VI.38.08  SOLETTAML02.220-7.01.VI.38.08  SOLETTA 10 €54.714,51 16-Apr-18 30-Apr-18

221.VI.38.08.00.00 Soletta 10 €54.714,51 16-Apr-18 30-Apr-18

ML02.220-7.01.VI.38.10  BARRIERA DI SICUREZZAML02.220-7.01.VI.38.10  BARRIERA DI SICUREZZA 8 €33.734,34 30-Apr-18 09-May-18

221.VI.38.10.00.00 Barriere di sicurezza 8 €33.734,34 30-Apr-18 09-May-18

ML02.220-7.01.VI.38.11  SEGNALETICAML02.220-7.01.VI.38.11  SEGNALETICA 5 €310,96 09-May-18 16-May-18

221.VI.38.11.00.00 Segnaletica 5 €310,96 09-May-18 16-May-18

ML02.220-7.01.VI.38.12  OPERE VARIE DI FINITURAML02.220-7.01.VI.38.12  OPERE VARIE DI FINITURA 20 €39.377,00 16-May-18 13-Jun-18

221.VI.38.12.00.00 Finiture 20 €39.377,00 16-May-18 13-Jun-18

ML02.220-7.01.VI.34  PONTE "FARANGHE"ML02.220-7.01.VI.34  PONTE "FARANGHE" 231 €1.048.172,44 13-Jun-18 30-Jan-19

ML02.220-7.01.VI.34.03  FONDAZIONI PROFONDEML02.220-7.01.VI.34.03  FONDAZIONI PROFONDE 30 €250.787,44 13-Jun-18 25-Jul-18

221.VI.34.03.00.00 Fondazioni profonde 30 €250.787,44 13-Jun-18 25-Jul-18

ML02.220-7.01.VI.34.04  OPERE IN FONDAZIONEML02.220-7.01.VI.34.04  OPERE IN FONDAZIONE 21 €139.577,49 25-Jul-18 15-Aug-18

221.VI.34.04.00.00 Opere in fondazione 21 €139.577,49 25-Jul-18 15-Aug-18

ML02.220-7.01.VI.34.05  ELEVAZIONE SPALLEML02.220-7.01.VI.34.05  ELEVAZIONE SPALLE 30 €124.741,63 15-Aug-18 26-Sep-18

221.VI.34.05.00.00 Elevazione Spalle 30 €124.741,63 15-Aug-18 26-Sep-18

ML02.220-7.01.VI.34.09  APPOGGI E GIUNTIML02.220-7.01.VI.34.09  APPOGGI E GIUNTI 70 €189.261,70 26-Sep-18 02-Jan-19

221.VI.34.09.00.00 Appoggi e giunti 70 €189.261,70 26-Sep-18 02-Jan-19

ML02.220-7.01.VI.34.07  IMPALCATOML02.220-7.01.VI.34.07  IMPALCATO 30 €216.909,77 10-Oct-18 21-Nov-18

221.VI.34.07.00.00 Impalcato 30 €216.909,77 10-Oct-18 21-Nov-18

ML02.220-7.01.VI.34.08  SOLETTAML02.220-7.01.VI.34.08  SOLETTA 10 €42.111,68 21-Nov-18 05-Dec-18

221.VI.34.08.00.00 Soletta 10 €42.111,68 21-Nov-18 05-Dec-18

ML02.220-7.01.VI.34.10  BARRIERA DI SICUREZZAML02.220-7.01.VI.34.10  BARRIERA DI SICUREZZA 5 €39.513,40 05-Dec-18 12-Dec-18

221.VI.34.10.00.00 Barriere di sicurezza 5 €39.513,40 05-Dec-18 12-Dec-18

ML02.220-7.01.VI.34.11  SEGNALETICAML02.220-7.01.VI.34.11  SEGNALETICA 5 €251,16 12-Dec-18 19-Dec-18

221.VI.34.11.00.00 Segnaletica 5 €251,16 12-Dec-18 19-Dec-18

ML02.220-7.01.VI.34.12  OPERE VARIE DI FINITURAML02.220-7.01.VI.34.12  OPERE VARIE DI FINITURA 30 €45.018,17 19-Dec-18 30-Jan-19

221.VI.34.12.00.00 Finiture 30 €45.018,17 19-Dec-18 30-Jan-19

ML02.220-7.01.VI.39  VIADOTTO "ESINO"ML02.220-7.01.VI.39  VIADOTTO "ESINO" 267 €2.404.292,81 05-Dec-18 29-Aug-19

ML02.220-7.01.VI.39.03  FONDAZIONI PROFONDEML02.220-7.01.VI.39.03  FONDAZIONI PROFONDE 40 €436.943,56 05-Dec-18 30-Jan-19

221.VI.39.03.00.00 Fondazioni profonde 40 €436.943,56 05-Dec-18 30-Jan-19

ML02.220-7.01.VI.39.04  OPERE IN FONDAZIONEML02.220-7.01.VI.39.04  OPERE IN FONDAZIONE 35 €351.033,64 30-Jan-19 06-Mar-19

221.VI.39.04.00.00 Opere in fondazione 35 €351.033,64 30-Jan-19 06-Mar-19

ML02.220-7.01.VI.39.05  ELEVAZIONE SPALLEML02.220-7.01.VI.39.05  ELEVAZIONE SPALLE 30 €186.257,44 06-Mar-19 17-Apr-19

221.VI.39.05.00.00 Elevazione Spalle 30 €186.257,44 06-Mar-19 17-Apr-19

ML02.220-7.01.VI.39.06  ELEVAZIONE PILEML02.220-7.01.VI.39.06  ELEVAZIONE PILE 30 €100.740,24 17-Apr-19 29-May-19

221.VI.39.06.00.00 Elevazione Pile 30 €100.740,24 17-Apr-19 29-May-19

ML02.220-7.01.VI.39.09  APPOGGI E GIUNTIML02.220-7.01.VI.39.09  APPOGGI E GIUNTI 55 €341.486,40 29-May-19 14-Aug-19

221.VI.39.09.00.00 Appoggi e giunti 55 €341.486,40 29-May-19 14-Aug-19

ML02.220-7.01.VI.39.07  IMPALCATOML02.220-7.01.VI.39.07  IMPALCATO 25 €739.471,14 05-Jun-19 10-Jul-19

221.VI.39.07.00.00 Impalcato 25 €739.471,14 05-Jun-19 10-Jul-19

ML02.220-7.01.VI.39.08  SOLETTAML02.220-7.01.VI.39.08  SOLETTA 20 €142.992,82 10-Jul-19 07-Aug-19

221.VI.39.08.00.00 Soletta 20 €142.992,82 10-Jul-19 07-Aug-19

ML02.220-7.01.VI.39.10  BARRIERA DI SICUREZZAML02.220-7.01.VI.39.10  BARRIERA DI SICUREZZA 8 €30.446,91 07-Aug-19 19-Aug-19

221.VI.39.10.00.00 Barriere di sicurezza 8 €30.446,91 07-Aug-19 19-Aug-19

ML02.220-7.01.VI.39.11  SEGNALETICAML02.220-7.01.VI.39.11  SEGNALETICA 5 €609,96 19-Aug-19 26-Aug-19

221.VI.39.11.00.00 Segnaletica 5 €609,96 19-Aug-19 26-Aug-19

ML02.220-7.01.VI.39.12  OPERE VARIE DI FINITURAML02.220-7.01.VI.39.12  OPERE VARIE DI FINITURA 4 €74.310,70 26-Aug-19 29-Aug-19

221.VI.39.12.00.00 Finiture 4 €74.310,70 26-Aug-19 29-Aug-19

ML02.220-7.01.OM  OPERE D'ARTE MINORI, CAVALCAVIA, SCATOLARI STRADALI E IDRAULICIML02.220-7.01.OM  OPERE D'ARTE MINORI, CAVALCAVIA, SCATOLARI STRADALI E IDRAULICI 300 €485.000,38 29-Dec-17 24-Oct-18

ML02.220-7.01.OM.29a  TOMBINO SCATOLARE 3x2 ALLA PROGR. 0+011.90ML02.220-7.01.OM.29a  TOMBINO SCATOLARE 3x2 ALLA PROGR. 0+011.90 75 €222.844,38 12-Feb-18 27-Apr-18

221.OM.29a.00.00.00 Scavi 5 €15.317,69 12-Feb-18 16-Feb-18

221.OM.29a.00.00.10 Opere in fondazione 20 €31.948,44 17-Feb-18 08-Mar-18

221.OM.29a.00.00.20 Elevazione spalle 20 €45.111,55 09-Mar-18 28-Mar-18

221.OM.29a.00.00.30 Soletta 10 €19.549,37 29-Mar-18 07-Apr-18

221.OM.29a.00.00.40 Opere varie e di finitura 20 €110.917,33 08-Apr-18 27-Apr-18

ML02.220-7.01.OM.29b  TOMBINO SCATOLARE 3x2 ALLA PROGR. 0+331.53ML02.220-7.01.OM.29b  TOMBINO SCATOLARE 3x2 ALLA PROGR. 0+331.53 45 €26.136,42 28-Apr-18 11-Jun-18

221.OM.29b.00.00.00 Scavi 5 €1.414,05 28-Apr-18 02-May-18

221.OM.29b.00.00.10 Opere in fondazione 10 €4.126,28 03-May-18 12-May-18

221.OM.29b.00.00.20 Elevazione spalle 15 €11.072,89 13-May-18 27-May-18

221.OM.29b.00.00.30 Soletta 10 €3.513,89 28-May-18 06-Jun-18

221.OM.29b.00.00.40 Opere varie e di finitura 5 €6.009,31 07-Jun-18 11-Jun-18
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Month

Opere in fondazione

19-Mar-18, ML02.220-7.01.VI.38.05  ELEVAZIONE SPALLE

Elevazione Spalle

07-May-18, ML02.220-7.01.VI.38.09  APPOGGI E GIUNTI

Appoggi e giunti

16-Apr-18, ML02.220-7.01.VI.38.07  IMPALCATO

Impalcato

30-Apr-18, ML02.220-7.01.VI.38.08  SOLETTA

Soletta

09-May-18, ML02.220-7.01.VI.38.10  BARRIERA DI SICUREZZA

Barriere di sicurezza

16-May-18, ML02.220-7.01.VI.38.11  SEGNALETICA

Segnaletica

13-Jun-18, ML02.220-7.01.VI.38.12  OPERE VARIE DI FINITURA

Finiture

30-Jan-19, ML02.220-7.01.VI.34  PONTE "FARANGHE"

25-Jul-18, ML02.220-7.01.VI.34.03  FONDAZIONI PROFONDE

Fondazioni profonde

15-Aug-18, ML02.220-7.01.VI.34.04  OPERE IN FONDAZIONE

Opere in fondazione

26-Sep-18, ML02.220-7.01.VI.34.05  ELEVAZIONE SPALLE

Elevazione Spalle

02-Jan-19, ML02.220-7.01.VI.34.09  APPOGGI E GIUNTI

Appoggi e giunti

21-Nov-18, ML02.220-7.01.VI.34.07  IMPALCATO

Impalcato

05-Dec-18, ML02.220-7.01.VI.34.08  SOLETTA

Soletta

12-Dec-18, ML02.220-7.01.VI.34.10  BARRIERA DI SICUREZZA

Barriere di sicurezza

19-Dec-18, ML02.220-7.01.VI.34.11  SEGNALETICA

Segnaletica

30-Jan-19, ML02.220-7.01.VI.34.12  OPERE VARIE DI FINITURA

Finiture

29-Aug-19, ML02.220-7.01.VI.39  VIADOTTO "ESINO"

30-Jan-19, ML02.220-7.01.VI.39.03  FONDAZIONI PROFONDE

Fondazioni profonde

06-Mar-19, ML02.220-7.01.VI.39.04  OPERE IN FONDAZIONE

Opere in fondazione

17-Apr-19, ML02.220-7.01.VI.39.05  ELEVAZIONE SPALLE

Elevazione Spalle

29-May-19, ML02.220-7.01.VI.39.06  ELEVAZIONE PILE

Elevazione Pile

14-Aug-19, ML02.220-7.01.VI.39.09  APPOGGI E GIUNTI

Appoggi e giunti

10-Jul-19, ML02.220-7.01.VI.39.07  IMPALCATO

Impalcato

07-Aug-19, ML02.220-7.01.VI.39.08  SOLETTA

Soletta

19-Aug-19, ML02.220-7.01.VI.39.10  BARRIERA DI SICUREZZA

Barriere di sicurezza

26-Aug-19, ML02.220-7.01.VI.39.11  SEGNALETICA

Segnaletica

29-Aug-19, ML02.220-7.01.VI.39.12  OPERE VARIE DI FINITURA

Finiture

24-Oct-18, ML02.220-7.01.OM  OPERE D'ARTE MINORI, CAVALCAVIA, SCATOLARI STRADALI E IDRAULICI

27-Apr-18, ML02.220-7.01.OM.29a  TOMBINO SCATOLARE 3x2 ALLA PROGR. 0+011.90

Scavi

Opere in fondazione

Elevazione spalle

Soletta

Opere varie e di finitura

11-Jun-18, ML02.220-7.01.OM.29b  TOMBINO SCATOLARE 3x2 ALLA PROGR. 0+331.53

Scavi

Opere in fondazione

Elevazione spalle

Soletta

Opere varie e di finitura
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ML02.220-7.01.OM.23  SOTTOVIA STRADA PODERALE PROGR. 0+352.23ML02.220-7.01.OM.23  SOTTOVIA STRADA PODERALE PROGR. 0+352.23 90 €153.686,30 27-Jul-18 24-Oct-18

221.OM.23.00.00.00 Scavi 5 €6.985,61 27-Jul-18 31-Jul-18

221.OM.23.00.00.10 Opere in fondazione 20 €29.810,43 01-Aug-18 20-Aug-18

221.OM.23.00.00.20 Elevazione spalle 20 €37.594,02 21-Aug-18 09-Sep-18

221.OM.23.00.00.30 Soletta 15 €30.131,60 10-Sep-18 24-Sep-18

221.OM.23.00.00.40 Barriere di sicurezza 5 €2.283,66 25-Sep-18 29-Sep-18

221.OM.23.00.00.50 Opere varie e di finitura 25 €46.880,98 30-Sep-18 24-Oct-18

ML02.220-7.01.OM.29  TOMBINO SCATOLARE 2x2 ALLA PROGR. 0+546.08ML02.220-7.01.OM.29  TOMBINO SCATOLARE 2x2 ALLA PROGR. 0+546.08 45 €40.611,95 29-Dec-17 11-Feb-18

221.OM.29.00.00.00 Scavi 5 €1.415,46 29-Dec-17 02-Jan-18

221.OM.29.00.00.10 Opere in fondazione 10 €6.783,24 03-Jan-18 12-Jan-18

221.OM.29.00.00.20 Elevazione spalle 15 €18.986,91 13-Jan-18 27-Jan-18

221.OM.29.00.00.30 Soletta 10 €6.109,70 28-Jan-18 06-Feb-18

221.OM.29.00.00.40 Opere varie e di finitura 5 €7.316,64 07-Feb-18 11-Feb-18

ML02.220-7.01.OM.30  TOMBINO SCATOLARE 2x2 ALLA PROGR. 1+262.42ML02.220-7.01.OM.30  TOMBINO SCATOLARE 2x2 ALLA PROGR. 1+262.42 45 €41.721,33 03-May-18 16-Jun-18

221.OM.30.00.00.00 Scavi 5 €1.426,81 03-May-18 07-May-18

221.OM.30.00.00.10 Opere in fondazione 10 €7.410,52 08-May-18 17-May-18

221.OM.30.00.00.20 Elevazione spalle 15 €15.758,27 18-May-18 01-Jun-18

221.OM.30.00.00.30 Soletta 10 €7.944,41 02-Jun-18 11-Jun-18

221.OM.30.00.00.40 Opere varie e di finitura 5 €9.181,32 12-Jun-18 16-Jun-18

ML02.220-7.01.MA  MITIGAZIONE AMBIENTALEML02.220-7.01.MA  MITIGAZIONE AMBIENTALE 399 €811.274,29 15-Nov-19 18-Dec-20

ML02.220-7.01.MA.10  RIPRISTINI E MITIGAZIONE AMBIENTALE LOTTO 1 PEDEMONTANAML02.220-7.01.MA.10  RIPRISTINI E MITIGAZIONE AMBIENTALE LOTTO 1 PEDEMONTANA 399 €811.274,29 15-Nov-19 18-Dec-20

221.MA.10.00.00 Ripristini e mitigazione ambientale Lotto 1 399 €811.274,29 15-Nov-19 18-Dec-20

ML02.220-7.02  EX LOTTO 2 - ASSE PRINCIPALE DA PK 3+655.90 A PK 8+420 (EX PK 0+000 A PK 4+784)ML02.220-7.02  EX LOTTO 2 - ASSE PRINCIPALE DA PK 3+655.90 A PK 8+420 (EX PK 0+000 A PK 4+784) 1158 €21.033.782,25 01-Aug-17 01-Oct-20

ML02.220-7.02.IN  INTERFERENZEML02.220-7.02.IN  INTERFERENZE 180 €0,00 01-Aug-17 27-Jan-18

ML02.220-7.02.IN.1  EnelML02.220-7.02.IN.1  Enel 180 €0,00 01-Aug-17 27-Jan-18

222.IN.49.00.00.00 N° 49- Elettrodotto Distribuzione MT/BT Macerata - Linea aerea pk 5+255.9 150 €0,00 01-Aug-17 28-Dec-17

222.IN.51.00.00.00 N° 51- Elettrodotto Distribuzione MT/BT Macerata - Linea aerea pk 5+655.9 180 €0,00 01-Aug-17 27-Jan-18

ML02.220-7.02.IN.2  TelecomML02.220-7.02.IN.2  Telecom 180 €0,00 01-Aug-17 27-Jan-18

222.IN.47.00.00.00 N° 47- Rete telefonica Telecom - Cavo aereo pk 3+985.9 60 €0,00 01-Aug-17 29-Sep-17

222.IN.53.00.00.00 N° 53- Rete telefonica Telecom - Cavo aereo pk 5+983.9 60 €0,00 01-Aug-17 29-Sep-17

222.IN.54.00.00.00 N° 54- Rete telefonica Telecom - F ibra ott ic a -  Svincolo Matelica Sud-G agliole 180 €0,00 01-Aug-17 27-Jan-18

222.IN.55.00.00.00 N° 55- Rete telefonica Telecom - Cavo aereo pk 6+530.9 60 €0,00 01-Aug-17 29-Sep-17

222.IN.56.00.00.00 N° 56- Rete telefonica Telecom - F ibra ott ic a pk 6+895.9 - 7+425.9 180 €0,00 01-Aug-17 27-Jan-18

222.IN.59.00.00.00 N° 59- Rete telefonica Telecom - F ibra ott ic a pk 6+995.9 180 €0,00 01-Aug-17 27-Jan-18

222.IN.60.00.00.00 N° 60- Rete telefonica Telecom - Cavo aereo pk 6+985.9 60 €0,00 01-Aug-17 29-Sep-17

222.IN.61.00.00.00 N° 61- Rete telefonica Telecom - F ibra ott ic a pk 7+055.9 180 €0,00 01-Aug-17 27-Jan-18

222.IN.62.00.00.00 N° 62- Rete telefonica Telecom - F ibra ott ic a pk 7+180.9 180 €0,00 01-Aug-17 27-Jan-18

222.IN.63.00.00.00 N° 63- Rete telefonica Telecom - F ibra ott ic a pk 7+235.9 180 €0,00 01-Aug-17 27-Jan-18

222.IN.64.00.00.00 N° 64- Rete telefonica Telecom - Cavo aereo pk 7+325.9 60 €0,00 01-Aug-17 29-Sep-17

222.IN.65.00.00.00 N° 65- Rete telefonica Telecom - Cavo aereo + Fibra ot tica pk 7+335.9 180 €0,00 01-Aug-17 27-Jan-18

222.IN.66.00.00.00 N° 66- Rete telefonica Telecom - F ibra ott ic a pk 7+455.9 180 €0,00 01-Aug-17 27-Jan-18

ML02.220-7.02.IN.3  Comune di MatelicaML02.220-7.02.IN.3  Comune di Matelica 90 €0,00 01-Aug-17 29-Oct-17

222.IN.45.00.00.00 N° 45- Rete idrica Comune Matelica - "Casafoscola" pk 3+891.9 90 €0,00 01-Aug-17 29-Oct-17

222.IN.46.00.00.00 N° 46- Rete idrica Comune Matelica - "Acquedotto Sainale Nuovo" pk 3+920.9 90 €0,00 01-Aug-17 29-Oct-17

222.IN.52.00.00.00 N° 52- Rete idrica Comune Matelica - Acquedotto pk 5+505.9 90 €0,00 01-Aug-17 29-Oct-17

222.IN.58.00.00.00 N° 58- Rete idrica Comune Matelica - Acquedotto pk 6+945.9 90 €0,00 01-Aug-17 29-Oct-17

222.IN.67.00.00.00 N° 67- Rete idrica Comune Matelica - Acquedotto - Viabilità secondaria km 7+580.9 90 €0,00 01-Aug-17 29-Oct-17

ML02.220-7.02.IN.4  TernaML02.220-7.02.IN.4  Terna 150 €0,00 01-Aug-17 28-Dec-17

222.IN.48.00.00.00 N° 48- Elettrodotto Terna AT - Linea aerea pk 4+015.9 150 €0,00 01-Aug-17 28-Dec-17

ML02.220-7.02.IN.5  RFIML02.220-7.02.IN.5  RFI 150 €0,00 01-Aug-17 28-Dec-17

222.IN.57.00.00.00 N° 57- Rete Ferroviaria RFI pk 6+930.9 (pk ferroviaria 71+800-  galleria) 150 €0,00 01-Aug-17 28-Dec-17

ML02.220-7.02.IN.6  SnamML02.220-7.02.IN.6  Snam 150 €0,00 01-Aug-17 28-Dec-17

222.IN.50.00.00.00 N° 50- Metanodotto Snam Rete Gas pk 5+505.9 150 €0,00 01-Aug-17 28-Dec-17

ML02.220-7.02.CS  CORPO STRADALEML02.220-7.02.CS  CORPO STRADALE 962 €5.048.631,76 07-Feb-18 25-Sep-20

ML02.220-7.02.CS.35  CORPO STRADALE ASSE PRINCIPALE LOTTO 2ML02.220-7.02.CS.35  CORPO STRADALE ASSE PRINCIPALE LOTTO 2 820 €4.430.300,29 29-Jun-18 25-Sep-20

ML02.220-7.02.CS.35.01  PREPARAZIONE DEI PIANI DI POSAML02.220-7.02.CS.35.01  PREPARAZIONE DEI PIANI DI POSA 63 €304.819,15 29-Jun-18 30-Aug-18

222.CS.35.01.00.00 Preparazione dei piani di posa 63 €304.819,15 29-Jun-18 30-Aug-18

ML02.220-7.02.CS.35.02  BONIFICAML02.220-7.02.CS.35.02  BONIFICA 80 €116.060,87 02-Jul-18 20-Sep-18

222.CS.35.02.00.00 Bonifica 80 €116.060,87 02-Jul-18 20-Sep-18

ML02.220-7.02.CS.35.03  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI E RIPORTIML02.220-7.02.CS.35.03  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI E RIPORTI 463 €443.000,91 03-Sep-18 10-Dec-19

222.CS.35.03.00.00 Movimeti di terra, scavi e riporti 463 €443.000,91 03-Sep-18 10-Dec-19

ML02.220-7.02.CS.35.04  SISTEMAZIONE IDRAULICA, CUNETTE E FOSSI DI GUARDIAML02.220-7.02.CS.35.04  SISTEMAZIONE IDRAULICA, CUNETTE E FOSSI DI GUARDIA 352 €1.519.179,69 02-May-19 17-Apr-20

222.CS.35.04.00.00 Sistemazione idraulica, cunette e fossi di guardia 352 €1.519.179,69 02-May-19 17-Apr-20

ML02.220-7.02.CS.35.05  SOVRASTRUTTURA STRADALEML02.220-7.02.CS.35.05  SOVRASTRUTTURA STRADALE 266 €1.179.411,64 02-Nov-19 24-Jul-20

222.CS.35.05.00.00 Sovrastruttura stradale 266 €1.179.411,64 02-Nov-19 24-Jul-20

ML02.220-7.02.CS.35.06  OPERE A VERDE E DI FINITURAML02.220-7.02.CS.35.06  OPERE A VERDE E DI FINITURA 203 €21.523,21 25-Jan-20 14-Aug-20

222.CS.35.06.00.00 Opere a verde e di finitura 203 €21.523,21 25-Jan-20 14-Aug-20

ML02.220-7.02.CS.35.07  BARRIERE DI SICUREZZAML02.220-7.02.CS.35.07  BARRIERE DI SICUREZZA 203 €712.728,85 15-Feb-20 04-Sep-20
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24-Oct-18, ML02.220-7.01.OM.23  SOTTOVIA STRADA PODERALE PROGR. 0+352.23

Scavi

Opere in fondazione

Elevazione spalle

Soletta

Barriere di sicurezza

Opere varie e di finitura

11-Feb-18, ML02.220-7.01.OM.29  TOMBINO SCATOLARE 2x2 ALLA PROGR. 0+546.08

Scavi

Opere in fondazione

Elevazione spalle

Soletta

Opere varie e di finitura

16-Jun-18, ML02.220-7.01.OM.30  TOMBINO SCATOLARE 2x2 ALLA PROGR. 1+262.42

Scavi

Opere in fondazione

Elevazione spalle

Soletta

Opere varie e di finitura

18-Dec-20, ML02.220-7.01.MA  MITIGAZIONE AMBIENTALE

18-Dec-20, ML02.220-7.01.MA.10  RIPRISTINI E MITIGAZIONE AMBIENTALE LOTTO 1 PEDEMONTANA

Ripristini e mitigazione ambientale Lotto 1

01-Oct-20, ML02.220-7.02  EX LOTTO 2 - ASSE PRINCIPALE DA PK 3+655.90 A PK 8+420 (EX PK 0+000 A PK 4+784)

27-Jan-18, ML02.220-7.02.IN  INTERFERENZE

27-Jan-18, ML02.220-7.02.IN.1  Enel

N° 49- Elettrodotto Distribuzione MT/BT Macerata - Linea aerea pk 5+255.9

N° 51- Elettrodotto Distribuzione MT/BT Macerata - Linea aerea pk 5+655.9

27-Jan-18, ML02.220-7.02.IN.2  Telecom

N° 47- Rete telefonica Telecom - Cavo aereo pk 3+985.9

N° 53- Rete telefonica Telecom - Cavo aereo pk 5+983.9

N° 54- Rete telefonica Telecom - F ibra ottic a -  Svincolo Matelica Sud-Gagliole

N° 55- Rete telefonica Telecom - Cavo aereo pk 6+530.9

N° 56- Rete telefonica Telecom - F ibra ottic a pk 6+895.9 - 7+425.9

N° 59- Rete telefonica Telecom - F ibra ottic a pk 6+995.9

N° 60- Rete telefonica Telecom - Cavo aereo pk 6+985.9

N° 61- Rete telefonica Telecom - F ibra ottic a pk 7+055.9

N° 62- Rete telefonica Telecom - F ibra ottic a pk 7+180.9

N° 63- Rete telefonica Telecom - F ibra ottic a pk 7+235.9

N° 64- Rete telefonica Telecom - Cavo aereo pk 7+325.9

N° 65- Rete telefonica Telecom - Cavo aereo + Fibra ottica pk 7+335.9

N° 66- Rete telefonica Telecom - F ibra ottic a pk 7+455.9

29-Oct-17, ML02.220-7.02.IN.3  Comune di Matelica

N° 45- Rete idrica Comune Matelica - "Casafoscola" pk 3+891.9

N° 46- Rete idrica Comune Matelica - "Acquedotto Sainale Nuovo" pk 3+920.9

N° 52- Rete idrica Comune Matelica - Acquedotto pk 5+505.9

N° 58- Rete idrica Comune Matelica - Acquedotto pk 6+945.9

N° 67- Rete idrica Comune Matelica - Acquedotto - Viabilità secondaria km 7+580.9

28-Dec-17, ML02.220-7.02.IN.4  Terna

N° 48- Elettrodotto Terna AT - Linea aerea pk 4+015.9

28-Dec-17, ML02.220-7.02.IN.5  RFI

N° 57- Rete Ferroviaria RFI pk 6+930.9 (pk ferroviaria 71+800-  galleria)

28-Dec-17, ML02.220-7.02.IN.6  Snam

N° 50- Metanodotto Snam Rete Gas pk 5+505.9

25-Sep-20, ML02.220-7.02.CS  CORPO STRADALE

25-Sep-20, ML02.220-7.02.CS.35  CORPO STRADALE ASSE PRINCIPALE LOTTO 2

30-Aug-18, ML02.220-7.02.CS.35.01  PREPARAZIONE DEI PIANI DI POSA

Preparazione dei piani di posa

20-Sep-18, ML02.220-7.02.CS.35.02  BONIFICA

Bonifica

10-Dec-19, ML02.220-7.02.CS.35.03  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI E RIPORTI

Movimeti di terra, scavi e riporti

17-Apr-20, ML02.220-7.02.CS.35.04  SISTEMAZIONE IDRAULICA, CUNETTE E FOSSI DI GUARDIA

Sistemazione idraulica, cunette e fossi di guardia

24-Jul-20, ML02.220-7.02.CS.35.05  SOVRASTRUTTURA STRADALE

Sovrastruttura stradale

14-Aug-20, ML02.220-7.02.CS.35.06  OPERE A VERDE E DI FINITURA

Opere a verde e di finitura

04-Sep-20, ML02.220-7.02.CS.35.07  BARRIERE DI SICUREZZA
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Activity ID Activity Name Original
Duration

Budgeted Nonlabor
 Cost

Start Finish

222.CS.35.07.00.00 Barriere di sicurezza 203 €712.728,85 15-Feb-20 04-Sep-20

ML02.220-7.02.CS.35.08  SEGNALETICAML02.220-7.02.CS.35.08  SEGNALETICA 203 €133.575,97 07-Mar-20 25-Sep-20

222.CS.35.08.00.00 Segnaletica 203 €133.575,97 07-Mar-20 25-Sep-20

ML02.220-7.02.CS.36  CORPO STRADALE SOTTOVIA ALLA pk 2+102,50ML02.220-7.02.CS.36  CORPO STRADALE SOTTOVIA ALLA pk 2+102,50 90 €86.331,59 07-Feb-18 07-May-18

222.CS.36.00.00.80 Preparazione piani di posa 5 €0,32 07-Feb-18 11-Feb-18

222.CS.36.00.00.00 Movimenti di terra 60 €27.306,66 12-Feb-18 12-Apr-18

221.CS.56.00.00.60 Sovrastruttura stradale 5 €54.861,39 13-Apr-18 17-Apr-18

221.CS.56.00.00.70 Opere a verde e di finitura 20 €3.516,58 18-Apr-18 07-May-18

221.CS.56.00.00.80 Segnaletica 5 €646,64 18-Apr-18 22-Apr-18

ML02.220-7.02.CS.37  CORPO STRADALE SOTTOVIA ALLA pk 2+234,65ML02.220-7.02.CS.37  CORPO STRADALE SOTTOVIA ALLA pk 2+234,65 90 €163.846,35 23-May-18 20-Aug-18

222.CS.37.00.00.00 Preparazione piani di posa 5 €1.174,23 23-May-18 27-May-18

222.CS.36.00.00.0 Movimenti di terra 60 €61.805,35 28-May-18 26-Jul-18

221.CS.56.00.00.90 Sovrastruttura stradale 5 €97.799,67 27-Jul-18 31-Jul-18

221.CS.56.00.00.100 Opere a verde e di finitura 20 €2.420,46 01-Aug-18 20-Aug-18

221.CS.56.00.00.110 Segnaletica 5 €646,64 01-Aug-18 05-Aug-18

ML02.220-7.02.CS.57  CORPO STRADALE SOTTOVIA ALLA PROG. 3+888.24ML02.220-7.02.CS.57  CORPO STRADALE SOTTOVIA ALLA PROG. 3+888.24 145 €128.100,36 27-Jul-18 18-Dec-18

222.CS.57.00.00.00 Preparazione piani di posa 5 €3.316,71 27-Jul-18 31-Jul-18

222.CS.36.00.00.10 Movimenti di terra 60 €31.680,37 01-Aug-18 29-Sep-18

222.CS.57.00.00.10 Sistemazione idraulica, cunette e fossi di guardia 25 €36.672,14 30-Sep-18 24-Oct-18

221.CS.56.00.00.120 Sovrastruttura stradale 35 €52.821,35 25-Oct-18 28-Nov-18

221.CS.56.00.00.130 Opere a verde e di finitura 20 €3.609,79 29-Nov-18 18-Dec-18

ML02.220-7.02.CS.62  CORPO STRADALE VIABILITA'  PODERALE al km 4+486,88ML02.220-7.02.CS.62  CORPO STRADALE VIABILITA'  PODERALE al km 4+486,88 50 €15.714,28 18-May-19 06-Jul-19

222.CS.61.00.00.0 Preparazione piani di posa 5 €1.366,34 18-May-19 22-May-19

222.CS.36.00.00.60 Movimenti di terra 20 €1.461,17 23-May-19 11-Jun-19

221.CS.56.00.00.240 Sovrastruttura stradale 5 €11.543,59 12-Jun-19 16-Jun-19

221.CS.56.00.00.250 Opere a verde e di finitura 20 €1.343,18 17-Jun-19 06-Jul-19

ML02.220-7.02.CS.63  CORPO STRADALE VIABILITA' PODERALE al km 5+540ML02.220-7.02.CS.63  CORPO STRADALE VIABILITA' PODERALE al km 5+540 50 €9.169,48 19-Aug-19 07-Oct-19

222.CS.61.00.00.10 Preparazione piani di posa 5 €261,10 19-Aug-19 23-Aug-19

222.CS.36.00.00.70 Movimenti di terra 20 €1.392,28 24-Aug-19 12-Sep-19

221.CS.56.00.00.260 Sovrastruttura stradale 5 €7.153,54 13-Sep-19 17-Sep-19

221.CS.56.00.00.270 Opere a verde e di finitura 20 €362,56 18-Sep-19 07-Oct-19

ML02.220-7.02.CS.58  CORPO STRADALE SOTTOVIA ALLA PROG. 6+403.90ML02.220-7.02.CS.58  CORPO STRADALE SOTTOVIA ALLA PROG. 6+403.90 90 €55.304,57 30-Sep-18 28-Dec-18

222.CS.58.00.00.00 Preparazione piani di posa 5 €618,42 30-Sep-18 04-Oct-18

222.CS.36.00.00.20 Movimenti di terra 60 €19.764,84 05-Oct-18 03-Dec-18

221.CS.56.00.00.140 Sovrastruttura stradale 5 €32.891,47 04-Dec-18 08-Dec-18

221.CS.56.00.00.150 Opere a verde e di finitura 20 €2.029,84 09-Dec-18 28-Dec-18

ML02.220-7.02.CS.60  CORPO STRADALE SOTTOVIA ALLA PROG. 7+660.00ML02.220-7.02.CS.60  CORPO STRADALE SOTTOVIA ALLA PROG. 7+660.00 90 €48.233,74 04-Dec-18 03-Mar-19

222.CS.60.00.00.00 Preparazione piani di posa 5 €672,25 04-Dec-18 08-Dec-18

222.CS.36.00.00.30 Movimenti di terra 60 €15.282,17 09-Dec-18 06-Feb-19

221.CS.56.00.00.160 Sovrastruttura stradale 5 €30.818,16 07-Feb-19 11-Feb-19

221.CS.56.00.00.170 Opere a verde e di finitura 20 €1.461,16 12-Feb-19 03-Mar-19

ML02.220-7.02.CS.61  CORPO STRADALE VIABILITA' PODERALE DAL KM 7+360 A 7+880ML02.220-7.02.CS.61  CORPO STRADALE VIABILITA' PODERALE DAL KM 7+360 A 7+880 90 €111.631,10 07-Feb-19 07-May-19

222.CS.61.00.00.00 Preparazione piani di posa 5 €5.815,42 07-Feb-19 11-Feb-19

222.CS.36.00.00.40 Movimenti di terra 60 €23.479,69 12-Feb-19 12-Apr-19

221.CS.56.00.00.180 Sovrastruttura stradale 5 €80.874,83 13-Apr-19 17-Apr-19

221.CS.56.00.00.190 Opere a verde e di finitura 20 €1.461,16 18-Apr-19 07-May-19

ML02.220-7.02.GA  GALLERIE ARTIFICIALIML02.220-7.02.GA  GALLERIE ARTIFICIALI 478 €5.882.576,93 28-Dec-17 29-Oct-19

ML02.220-7.02.GA.29  GALLERIA ARTIFICIALE "MISTRIANELLO" - IMBOCCO AML02.220-7.02.GA.29  GALLERIA ARTIFICIALE "MISTRIANELLO" - IMBOCCO A 478 €273.571,77 28-Dec-17 29-Oct-19

ML02.220-7.02.GA.29.02  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI A CIELO APERTOML02.220-7.02.GA.29.02  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI A CIELO APERTO 43 €21.492,27 28-Dec-17 27-Feb-18

222.GA.29.02.00.00 Scavo a cielo aperto 43 €21.492,27 28-Dec-17 27-Feb-18

ML02.220-7.02.GA.29.04  PLATEA/ARCO ROVESCIOML02.220-7.02.GA.29.04  PLATEA/ARCO ROVESCIO 31 €105.848,81 27-Feb-18 11-Apr-18

222.GA.29.04.00.00 Platea 31 €105.848,81 27-Feb-18 11-Apr-18

ML02.220-7.02.GA.29.05  CALOTTA, PIEDRITTI/MURI IN ELEVAZIONEML02.220-7.02.GA.29.05  CALOTTA, PIEDRITTI/MURI IN ELEVAZIONE 77 €114.460,18 11-Apr-18 27-Jul-18

222.GA.29.05.00.00 Elevazione 77 €114.460,18 11-Apr-18 27-Jul-18

ML02.220-7.02.GA.29.07  SOVRASTRUTTURA STRADALEML02.220-7.02.GA.29.07  SOVRASTRUTTURA STRADALE 15 €6.283,20 30-Jul-19 20-Aug-19

222.GA.29.07.00.00 Sovrastruttura stradale 15 €6.283,20 30-Jul-19 20-Aug-19

ML02.220-7.02.GA.29.08  RINTERRI E RIMODELLAMENTI MORFOLOGICIML02.220-7.02.GA.29.08  RINTERRI E RIMODELLAMENTI MORFOLOGICI 20 €2.027,61 20-Aug-19 17-Sep-19

222.GA.29.08.00.00 Rinterri 20 €2.027,61 20-Aug-19 17-Sep-19

ML02.220-7.02.GA.29.09  OPERE VARIE DI FINITUREML02.220-7.02.GA.29.09  OPERE VARIE DI FINITURE 15 €23.310,20 17-Sep-19 08-Oct-19

222.GA.29.09.00.00 Finiture 15 €23.310,20 17-Sep-19 08-Oct-19

ML02.220-7.02.GA.29.10  SEGNALETICA NON LUMINMOSAML02.220-7.02.GA.29.10  SEGNALETICA NON LUMINMOSA 15 €149,50 08-Oct-19 29-Oct-19

222.GA.29.10.00.00 Segnaletica non luminosa 15 €149,50 08-Oct-19 29-Oct-19

ML02.220-7.02.GA.30  GALLERIA ARTIFICIALE "MISTRIANELLO"ML02.220-7.02.GA.30  GALLERIA ARTIFICIALE "MISTRIANELLO" 425 €4.574.456,54 27-Feb-18 15-Oct-19

ML02.220-7.02.GA.30.01  OPERE DI SOSTEGNO E CONSOLIDAMENTOML02.220-7.02.GA.30.01  OPERE DI SOSTEGNO E CONSOLIDAMENTO 200 €1.941.310,74 27-Feb-18 04-Dec-18

222.GA.30.01.00.00 Opere di sostegno e consolidamento 200 €1.941.310,74 27-Feb-18 04-Dec-18

ML02.220-7.02.GA.30.02  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI A CIELO APERTOML02.220-7.02.GA.30.02  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI A CIELO APERTO 200 €384.404,54 08-May-18 12-Feb-19

222.GA.30.02.00.00 Scavo a cielo aperto 200 €384.404,54 08-May-18 12-Feb-19

ML02.220-7.02.GA.30.04  PLATEA/ARCO ROVESCIOML02.220-7.02.GA.30.04  PLATEA/ARCO ROVESCIO 100 €842.200,49 09-Oct-18 26-Feb-19
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Month

Barriere di sicurezza

25-Sep-20, ML02.220-7.02.CS.35.08  SEGNALETICA

Segnaletica

07-May-18, ML02.220-7.02.CS.36  CORPO STRADALE SOTTOVIA ALLA pk 2+102,50

Preparazione piani di posa

Movimenti di terra

Sovrastruttura stradale

Opere a verde e di finitura

Segnaletica

20-Aug-18, ML02.220-7.02.CS.37  CORPO STRADALE SOTTOVIA ALLA pk 2+234,65

Preparazione piani di posa

Movimenti di terra

Sovrastruttura stradale

Opere a verde e di finitura

Segnaletica

18-Dec-18, ML02.220-7.02.CS.57  CORPO STRADALE SOTTOVIA ALLA PROG. 3+888.24

Preparazione piani di posa

Movimenti di terra

Sistemazione idraulica, cunette e fossi di guardia

Sovrastruttura stradale

Opere a verde e di finitura

06-Jul-19, ML02.220-7.02.CS.62  CORPO STRADALE VIABILITA'  PODERALE al km 4+486,88

Preparazione piani di posa

Movimenti di terra

Sovrastruttura stradale

Opere a verde e di finitura

07-Oct-19, ML02.220-7.02.CS.63  CORPO STRADALE VIABILITA' PODERALE al km 5+540

Preparazione piani di posa

Movimenti di terra

Sovrastruttura stradale

Opere a verde e di finitura

28-Dec-18, ML02.220-7.02.CS.58  CORPO STRADALE SOTTOVIA ALLA PROG. 6+403.90

Preparazione piani di posa

Movimenti di terra

Sovrastruttura stradale

Opere a verde e di finitura

03-Mar-19, ML02.220-7.02.CS.60  CORPO STRADALE SOTTOVIA ALLA PROG. 7+660.00

Preparazione piani di posa

Movimenti di terra

Sovrastruttura stradale

Opere a verde e di finitura

07-May-19, ML02.220-7.02.CS.61  CORPO STRADALE VIABILITA' PODERALE DAL KM 7+360 A 7+880

Preparazione piani di posa

Movimenti di terra

Sovrastruttura stradale

Opere a verde e di finitura

29-Oct-19, ML02.220-7.02.GA  GALLERIE ARTIFICIALI

29-Oct-19, ML02.220-7.02.GA.29  GALLERIA ARTIFICIALE "MISTRIANELLO" - IMBOCCO A

27-Feb-18, ML02.220-7.02.GA.29.02  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI A CIELO APERTO

Scavo a cielo aperto

11-Apr-18, ML02.220-7.02.GA.29.04  PLATEA/ARCO ROVESCIO

Platea

27-Jul-18, ML02.220-7.02.GA.29.05  CALOTTA, PIEDRITTI/MURI IN ELEVAZIONE

Elevazione

20-Aug-19, ML02.220-7.02.GA.29.07  SOVRASTRUTTURA STRADALE

Sovrastruttura stradale

17-Sep-19, ML02.220-7.02.GA.29.08  RINTERRI E RIMODELLAMENTI MORFOLOGICI

Rinterri

08-Oct-19, ML02.220-7.02.GA.29.09  OPERE VARIE DI FINITURE

Finiture

29-Oct-19, ML02.220-7.02.GA.29.10  SEGNALETICA NON LUMINMOSA

Segnaletica non luminosa

15-Oct-19, ML02.220-7.02.GA.30  GALLERIA ARTIFICIALE "MISTRIANELLO"

04-Dec-18, ML02.220-7.02.GA.30.01  OPERE DI SOSTEGNO E CONSOLIDAMENTO

Opere di sostegno e consolidamento

12-Feb-19, ML02.220-7.02.GA.30.02  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI A CIELO APERTO

Scavo a cielo aperto

26-Feb-19, ML02.220-7.02.GA.30.04  PLATEA/ARCO ROVESCIO
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222.GA.30.04.00.00 Arco rovescio 100 €842.200,49 09-Oct-18 26-Feb-19

ML02.220-7.02.GA.30.05  CALOTTA, PIEDRITTI/MURI IN ELEVAZIONEML02.220-7.02.GA.30.05  CALOTTA, PIEDRITTI/MURI IN ELEVAZIONE 75 €1.153.443,41 26-Feb-19 11-Jun-19

222.GA.30.05.00.00 Elevazione 75 €1.153.443,41 26-Feb-19 11-Jun-19

ML02.220-7.02.GA.30.07  SOVRASTRUTTURA STRADALEML02.220-7.02.GA.30.07  SOVRASTRUTTURA STRADALE 15 €50.265,60 20-Aug-19 10-Sep-19

222.GA.30.07.00.00 Sovrastruttura stradale 15 €50.265,60 20-Aug-19 10-Sep-19

ML02.220-7.02.GA.30.08  RINTERRI E RIMODELLAMENTI MORFOLOGICIML02.220-7.02.GA.30.08  RINTERRI E RIMODELLAMENTI MORFOLOGICI 10 €28.738,17 10-Sep-19 24-Sep-19

222.GA.30.08.00.00 Rinterri 10 €28.738,17 10-Sep-19 24-Sep-19

ML02.220-7.02.GA.30.09  OPERE VARIE DI FINITUREML02.220-7.02.GA.30.09  OPERE VARIE DI FINITURE 50 €172.897,59 11-Jun-19 20-Aug-19

222.GA.30.09.00.00 Finiture 50 €172.897,59 11-Jun-19 20-Aug-19

ML02.220-7.02.GA.30.10  SEGNALETICA NON LUMINMOSAML02.220-7.02.GA.30.10  SEGNALETICA NON LUMINMOSA 15 €1.196,00 24-Sep-19 15-Oct-19

222.GA.30.10.00.00 Segnaletica non luminosa 15 €1.196,00 24-Sep-19 15-Oct-19

ML02.220-7.02.GA.31  GALLERIA ARTIFICIALE "MISTRIANELLO" - IMBOCCO BML02.220-7.02.GA.31  GALLERIA ARTIFICIALE "MISTRIANELLO" - IMBOCCO B 420 €693.434,23 27-Feb-18 08-Oct-19

ML02.220-7.02.GA.31.02  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI A CIELO APERTOML02.220-7.02.GA.31.02  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI A CIELO APERTO 90 €62.113,43 27-Feb-18 03-Jul-18

222.GA.31.02.00.00 Scavo a cielo aperto 90 €62.113,43 27-Feb-18 03-Jul-18

ML02.220-7.02.GA.31.04  PLATEA/ARCO ROVESCIOML02.220-7.02.GA.31.04  PLATEA/ARCO ROVESCIO 20 €256.401,33 11-Jun-19 09-Jul-19

222.GA.31.04.00.00 Arco rovescio 20 €256.401,33 11-Jun-19 09-Jul-19

ML02.220-7.02.GA.31.05  CALOTTA, PIEDRITTI/MURI IN ELEVAZIONEML02.220-7.02.GA.31.05  CALOTTA, PIEDRITTI/MURI IN ELEVAZIONE 15 €300.778,22 09-Jul-19 30-Jul-19

222.GA.31.05.00.00 Elevazione 15 €300.778,22 09-Jul-19 30-Jul-19

ML02.220-7.02.GA.31.07  SOVRASTRUTTURA STRADALEML02.220-7.02.GA.31.07  SOVRASTRUTTURA STRADALE 15 €15.079,68 30-Jul-19 20-Aug-19

222.GA.31.07.00.00 Sovrastruttura stradale 15 €15.079,68 30-Jul-19 20-Aug-19

ML02.220-7.02.GA.31.08  RINTERRI E RIMODELLAMENTI MORFOLOGICIML02.220-7.02.GA.31.08  RINTERRI E RIMODELLAMENTI MORFOLOGICI 5 €6.367,57 20-Aug-19 27-Aug-19

222.GA.31.08.00.00 Rinterri 5 €6.367,57 20-Aug-19 27-Aug-19

ML02.220-7.02.GA.31.09  OPERE VARIE DI FINITUREML02.220-7.02.GA.31.09  OPERE VARIE DI FINITURE 15 €52.335,20 27-Aug-19 17-Sep-19

222.GA.31.09.00.00 Finiture 15 €52.335,20 27-Aug-19 17-Sep-19

ML02.220-7.02.GA.31.10  SEGNALETICA NON LUMINMOSAML02.220-7.02.GA.31.10  SEGNALETICA NON LUMINMOSA 15 €358,80 17-Sep-19 08-Oct-19

222.GA.31.10.00.00 Segnaletica non luminosa 15 €358,80 17-Sep-19 08-Oct-19

ML02.220-7.02.GA.32  GALLERIA ARTIFICIALE al Km 4+478ML02.220-7.02.GA.32  GALLERIA ARTIFICIALE al Km 4+478 325 €341.114,39 03-Jul-18 01-Oct-19

ML02.220-7.02.GA.32.02  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI A CIELO APERTOML02.220-7.02.GA.32.02  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI A CIELO APERTO 10 €3.556,21 03-Jul-18 17-Jul-18

222.GA.31.02.00.0 Scavo a cielo aperto 10 €3.556,21 03-Jul-18 17-Jul-18

ML02.220-7.02.GA.32.04  PLATEA/ARCO ROVESCIOML02.220-7.02.GA.32.04  PLATEA/ARCO ROVESCIO 15 €93.435,64 30-Jul-19 20-Aug-19

222.GA.31.04.00.0 Arco rovescio 15 €93.435,64 30-Jul-19 20-Aug-19

ML02.220-7.02.GA.32.05  CALOTTA, PIEDRITTI/MURI IN ELEVAZIONEML02.220-7.02.GA.32.05  CALOTTA, PIEDRITTI/MURI IN ELEVAZIONE 15 €233.649,49 20-Aug-19 10-Sep-19

222.GA.31.05.00.0 Elevazione 15 €233.649,49 20-Aug-19 10-Sep-19

ML02.220-7.02.GA.32.07  SOVRASTRUTTURA STRADALEML02.220-7.02.GA.32.07  SOVRASTRUTTURA STRADALE 10 €10.320,94 10-Sep-19 24-Sep-19

222.GA.31.07.00.0 Sovrastruttura stradale 10 €10.320,94 10-Sep-19 24-Sep-19

ML02.220-7.02.GA.32.08  RINTERRI E RIMODELLAMENTI MORFOLOGICIML02.220-7.02.GA.32.08  RINTERRI E RIMODELLAMENTI MORFOLOGICI 3 €50,45 24-Sep-19 27-Sep-19

222.GA.31.08.00.0 Rinterri 3 €50,45 24-Sep-19 27-Sep-19

ML02.220-7.02.GA.32.10  SEGNALETICA NON LUMINMOSAML02.220-7.02.GA.32.10  SEGNALETICA NON LUMINMOSA 5 €101,66 24-Sep-19 01-Oct-19

222.GA.31.10.00.0 Segnaletica non luminosa 5 €101,66 24-Sep-19 01-Oct-19

ML02.220-7.02.IM  OPERE IMPIANTISTICHEML02.220-7.02.IM  OPERE IMPIANTISTICHE 95 €246.518,03 31-Jul-19 02-Nov-19

ML02.220-7.02.IM.58  IMPIANTI GALLERIA "MISTRIANELLO"ML02.220-7.02.IM.58  IMPIANTI GALLERIA "MISTRIANELLO" 95 €246.518,03 31-Jul-19 02-Nov-19

222.IM.58.00.00.00 Opere Civili 30 €33.938,60 31-Jul-19 29-Aug-19

221.IM.58.00.00.130 Allestimento ed attrezzaggio cabine 65 €117.060,40 30-Aug-19 02-Nov-19

221.IM.58.00.00.140 Impianto di rilevamento, controllo e comunicazione 50 €2.494,20 14-Sep-19 02-Nov-19

221.IM.58.00.00.150 Impianto elettrico 40 €52.513,20 24-Sep-19 02-Nov-19

221.IM.58.00.00.170 Impianto di illuminazione 30 €40.511,63 04-Oct-19 02-Nov-19

ML02.220-7.02.OI  OPERE IDRAULICHEML02.220-7.02.OI  OPERE IDRAULICHE 1008 €594.310,75 29-Dec-17 01-Oct-20

ML02.220-7.02.OI.48  TRINCEE DRENANTI DAL KM 4+628 AL KM 4+740ML02.220-7.02.OI.48  TRINCEE DRENANTI DAL KM 4+628 AL KM 4+740 80 €22.235,62 13-Jul-20 01-Oct-20

222.OI.39.00.00.10 Trincee drenanti dal Km 4+680 al Km 4+980 80 €22.235,62 13-Jul-20 01-Oct-20

ML02.220-7.02.OI.49  TRINCEE DRENANTI DAL KM 4+680 AL KM 4+980ML02.220-7.02.OI.49  TRINCEE DRENANTI DAL KM 4+680 AL KM 4+980 80 €30.674,90 13-Jun-20 01-Sep-20

222.OI.39.00.00.0 Trincee drenanti dal Km 4+680 al Km 4+980 80 €30.674,90 13-Jun-20 01-Sep-20

ML02.220-7.02.OI.39  INALVEAZIONE TIPO "A" pk 2+190ML02.220-7.02.OI.39  INALVEAZIONE TIPO "A" pk 2+190 100 €171.156,25 14-May-20 22-Aug-20

222.OI.39.00.00.00 Inalveazione tipo "A" pk 5+845.9 100 €171.156,25 14-May-20 22-Aug-20

ML02.220-7.02.OI.45  TOMBINI CIRCOLARI ASSE PRINCIPALE LOTTO 2ML02.220-7.02.OI.45  TOMBINI CIRCOLARI ASSE PRINCIPALE LOTTO 2 210 €370.243,98 29-Dec-17 26-Jul-18

222.OI.45.00.00.00 Tombini circolari asse principale Lotto 2 210 €370.243,98 29-Dec-17 26-Jul-18

ML02.220-7.02.MA  MITIGAZIONE AMBIENTALEML02.220-7.02.MA  MITIGAZIONE AMBIENTALE 241 €737.460,33 13-Jan-20 10-Sep-20

ML02.220-7.02.MA.04  RIPRISTINI E MITIGAZIONE AMBIENTALEML02.220-7.02.MA.04  RIPRISTINI E MITIGAZIONE AMBIENTALE 241 €737.460,33 13-Jan-20 10-Sep-20

222.MA.04.11.00.00 Ripristini e mitigazione ambientale Lotto 2 241 €737.460,33 13-Jan-20 10-Sep-20

ML02.220-7.02.MU  OPERE DI SOSTEGNO IN C.A. E PARATIEML02.220-7.02.MU  OPERE DI SOSTEGNO IN C.A. E PARATIE 275 €3.519.381,00 19-Nov-18 20-Aug-19

ML02.220-7.02.MU.60  MURO IN C.A. DA PK 3+369.40 A PK 3+532.90ML02.220-7.02.MU.60  MURO IN C.A. DA PK 3+369.40 A PK 3+532.90 110 €496.450,30 19-Nov-18 08-Mar-19

222.MU.60.00.00.00 Scavi 10 €7.713,06 19-Nov-18 28-Nov-18

221.MU.60.00.00.110 Fondazioni profonde e palificate 30 €261.975,45 29-Nov-18 28-Dec-18

221.MU.60.00.00.200 Opere in fondazione 30 €127.923,31 29-Dec-18 27-Jan-19

221.MU.60.00.00.210 Opere in elevazione 20 €86.197,25 28-Jan-19 16-Feb-19

221.MU.60.00.00.120 Opere varie e di finitura 20 €12.641,23 17-Feb-19 08-Mar-19

ML02.220-7.02.MU.76  MURO DI SOTTOSCARPA IN SINISTRA E DESTRA DA PK 4+360 A PK 4+950ML02.220-7.02.MU.76  MURO DI SOTTOSCARPA IN SINISTRA E DESTRA DA PK 4+360 A PK 4+950 180 €1.870.912,14 29-Dec-18 26-Jun-19

222.MU.60.00.00.0 Scavi 15 €15.813,48 29-Dec-18 12-Jan-19

221.MU.60.00.00.240 Fondazioni profonde e palificate 60 €802.981,33 13-Jan-19 13-Mar-19

221.MU.60.00.00.220 Opere in fondazione 60 €537.984,20 22-Feb-19 22-Apr-19
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Month

Arco rovescio

11-Jun-19, ML02.220-7.02.GA.30.05  CALOTTA, PIEDRITTI/MURI IN ELEVAZIONE

Elevazione

10-Sep-19, ML02.220-7.02.GA.30.07  SOVRASTRUTTURA STRADALE

Sovrastruttura stradale

24-Sep-19, ML02.220-7.02.GA.30.08  RINTERRI E RIMODELLAMENTI MORFOLOGICI

Rinterri

20-Aug-19, ML02.220-7.02.GA.30.09  OPERE VARIE DI FINITURE

Finiture

15-Oct-19, ML02.220-7.02.GA.30.10  SEGNALETICA NON LUMINMOSA

Segnaletica non luminosa

08-Oct-19, ML02.220-7.02.GA.31  GALLERIA ARTIFICIALE "MISTRIANELLO" - IMBOCCO B

03-Jul-18, ML02.220-7.02.GA.31.02  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI A CIELO APERTO

Scavo a cielo aperto

09-Jul-19, ML02.220-7.02.GA.31.04  PLATEA/ARCO ROVESCIO

Arco rovescio

30-Jul-19, ML02.220-7.02.GA.31.05  CALOTTA, PIEDRITTI/MURI IN ELEVAZIONE

Elevazione

20-Aug-19, ML02.220-7.02.GA.31.07  SOVRASTRUTTURA STRADALE

Sovrastruttura stradale

27-Aug-19, ML02.220-7.02.GA.31.08  RINTERRI E RIMODELLAMENTI MORFOLOGICI

Rinterri

17-Sep-19, ML02.220-7.02.GA.31.09  OPERE VARIE DI FINITURE

Finiture

08-Oct-19, ML02.220-7.02.GA.31.10  SEGNALETICA NON LUMINMOSA

Segnaletica non luminosa

01-Oct-19, ML02.220-7.02.GA.32  GALLERIA ARTIFICIALE al Km 4+478

17-Jul-18, ML02.220-7.02.GA.32.02  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI A CIELO APERTO

Scavo a cielo aperto

20-Aug-19, ML02.220-7.02.GA.32.04  PLATEA/ARCO ROVESCIO

Arco rovescio

10-Sep-19, ML02.220-7.02.GA.32.05  CALOTTA, PIEDRITTI/MURI IN ELEVAZIONE

Elevazione

24-Sep-19, ML02.220-7.02.GA.32.07  SOVRASTRUTTURA STRADALE

Sovrastruttura stradale

27-Sep-19, ML02.220-7.02.GA.32.08  RINTERRI E RIMODELLAMENTI MORFOLOGICI

Rinterri

01-Oct-19, ML02.220-7.02.GA.32.10  SEGNALETICA NON LUMINMOSA

Segnaletica non luminosa

02-Nov-19, ML02.220-7.02.IM  OPERE IMPIANTISTICHE

02-Nov-19, ML02.220-7.02.IM.58  IMPIANTI GALLERIA "MISTRIANELLO"

Opere Civili

Allestimento ed attrezzaggio cabine

Impianto di rilevamento, controllo e comunicazione

Impianto elettrico

Impianto di illuminazione

01-Oct-20, ML02.220-7.02.OI  OPERE IDRAULICHE

01-Oct-20, ML02.220-7.02.OI.48  TRINCEE DRENANTI DAL KM 4+628 AL KM 4+740

Trincee drenanti dal Km 4+680 al Km 4+980

01-Sep-20, ML02.220-7.02.OI.49  TRINCEE DRENANTI DAL KM 4+680 AL KM 4+980

Trincee drenanti dal Km 4+680 al Km 4+980

22-Aug-20, ML02.220-7.02.OI.39  INALVEAZIONE TIPO "A" pk 2+190

Inalveazione tipo "A" pk 5+845.9

26-Jul-18, ML02.220-7.02.OI.45  TOMBINI CIRCOLARI ASSE PRINCIPALE LOTTO 2

Tombini circolari asse principale Lotto 2

10-Sep-20, ML02.220-7.02.MA  MITIGAZIONE AMBIENTALE

10-Sep-20, ML02.220-7.02.MA.04  RIPRISTINI E MITIGAZIONE AMBIENTALE

Ripristini e mitigazione ambientale Lotto 2

20-Aug-19, ML02.220-7.02.MU  OPERE DI SOSTEGNO IN C.A. E PARATIE

08-Mar-19, ML02.220-7.02.MU.60  MURO IN C.A. DA PK 3+369.40 A PK 3+532.90

Scavi

Fondazioni profonde e palificate

Opere in fondazione

Opere in elevazione

Opere varie e di finitura

26-Jun-19, ML02.220-7.02.MU.76  MURO DI SOTTOSCARPA IN SINISTRA E DESTRA DA PK 4+360 A PK 4+950

Scavi

Fondazioni profonde e palificate

Opere in fondazione
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221.MU.60.00.00.230 Opere in elevazione 40 €331.579,43 08-Apr-19 17-May-19

221.MU.60.00.00.250 Opere varie e di finitura 40 €182.553,70 18-May-19 26-Jun-19

ML02.220-7.02.MU.75  MURO DI SOTTOSCARPA IN SINISTRA DA PROG. 6+569,54 A 6+870,34ML02.220-7.02.MU.75  MURO DI SOTTOSCARPA IN SINISTRA DA PROG. 6+569,54 A 6+870,34 160 €1.152.018,56 14-Mar-19 20-Aug-19

222.MU.75.00.00.01 Scavi 10 €9.702,65 14-Mar-19 23-Mar-19

222.MU.75.00.00.02 Fondazioni profonde e palificate 60 €543.522,18 24-Mar-19 22-May-19

222.MU.75.00.00.03 Opere in fondazione 60 €371.825,03 03-May-19 01-Jul-19

222.MU.75.00.00.04 Opere in elevazione 40 €196.658,79 12-Jun-19 21-Jul-19

222.MU.75.00.00.05 Opere varie e di finitura 30 €30.309,91 22-Jul-19 20-Aug-19

ML02.220-7.02.VI  VIADOTTIML02.220-7.02.VI  VIADOTTI 287 €1.714.146,94 07-Aug-19 20-May-20

ML02.220-7.02.VI.45  PONTE MISTRIANOML02.220-7.02.VI.45  PONTE MISTRIANO 162 €898.975,20 10-Dec-19 20-May-20

ML02.220-7.02.VI.45.03  FONDAZIONI PROFONDEML02.220-7.02.VI.45.03  FONDAZIONI PROFONDE 20 €202.801,44 10-Dec-19 07-Jan-20

222.VI.45.03.00.00 Fondazioni profonde 20 €202.801,44 10-Dec-19 07-Jan-20

ML02.220-7.02.VI.45.04  OPERE IN FONDAZIONEML02.220-7.02.VI.45.04  OPERE IN FONDAZIONE 20 €109.085,49 07-Jan-20 27-Jan-20

222.VI.45.04.00.00 Opere in fondazione 20 €109.085,49 07-Jan-20 27-Jan-20

ML02.220-7.02.VI.45.05  ELEVAZIONE SPALLEML02.220-7.02.VI.45.05  ELEVAZIONE SPALLE 20 €87.969,65 27-Jan-20 24-Feb-20

222.VI.45.05.00.00 Elevazione spalle 20 €87.969,65 27-Jan-20 24-Feb-20

ML02.220-7.02.VI.45.07  IMPALCATOML02.220-7.02.VI.45.07  IMPALCATO 30 €212.766,62 02-Mar-20 13-Apr-20

222.VI.45.07.00.00 Impalcato 30 €212.766,62 02-Mar-20 13-Apr-20

ML02.220-7.02.VI.45.08  SOLETTAML02.220-7.02.VI.45.08  SOLETTA 20 €70.315,97 06-Apr-20 04-May-20

222.VI.45.08.00.00 Soletta 20 €70.315,97 06-Apr-20 04-May-20

ML02.220-7.02.VI.45.09  APPOGGI E GIUNTIML02.220-7.02.VI.45.09  APPOGGI E GIUNTI 55 €157.887,85 24-Feb-20 11-May-20

222.VI.45.09.00.00 Appoggi e giunti 55 €157.887,85 24-Feb-20 11-May-20

ML02.220-7.02.VI.45.10  BARRIERA DI SICUREZZAML02.220-7.02.VI.45.10  BARRIERA DI SICUREZZA 8 €32.209,92 04-May-20 14-May-20

222.VI.45.10.00.00 Barriera di sicurezza 8 €32.209,92 04-May-20 14-May-20

ML02.220-7.02.VI.45.12  OPERE VARIE DI FINITURAML02.220-7.02.VI.45.12  OPERE VARIE DI FINITURA 4 €25.938,26 14-May-20 20-May-20

222.VI.45.12.00.00 Finiture 4 €25.938,26 14-May-20 20-May-20

ML02.220-7.02.VI.44  PONTE FRATTEML02.220-7.02.VI.44  PONTE FRATTE 148 €815.171,74 07-Aug-19 02-Jan-20

ML02.220-7.02.VI.44.03  FONDAZIONI PROFONDEML02.220-7.02.VI.44.03  FONDAZIONI PROFONDE 20 €187.618,65 07-Aug-19 04-Sep-19

222.VI.44.03.00.00 Fondazioni profonde 20 €187.618,65 07-Aug-19 04-Sep-19

ML02.220-7.02.VI.44.04  OPERE IN FONDAZIONEML02.220-7.02.VI.44.04  OPERE IN FONDAZIONE 20 €143.828,86 04-Sep-19 24-Sep-19

222.VI.44.04.00.00 Opere in fondazione 20 €143.828,86 04-Sep-19 24-Sep-19

ML02.220-7.02.VI.44.05  ELEVAZIONE SPALLEML02.220-7.02.VI.44.05  ELEVAZIONE SPALLE 20 €139.982,25 24-Sep-19 22-Oct-19

222.VI.44.05.00.00 Elevazione spalle 20 €139.982,25 24-Sep-19 22-Oct-19

ML02.220-7.02.VI.44.07  IMPALCATOML02.220-7.02.VI.44.07  IMPALCATO 30 €100.744,60 29-Oct-19 10-Dec-19

222.VI.44.07.00.00 Impalcato 30 €100.744,60 29-Oct-19 10-Dec-19

ML02.220-7.02.VI.44.09  APPOGGI E GIUNTIML02.220-7.02.VI.44.09  APPOGGI E GIUNTI 40 €167.713,24 22-Oct-19 17-Dec-19

222.VI.44.09.00.00 Appoggi e giunti 40 €167.713,24 22-Oct-19 17-Dec-19

ML02.220-7.02.VI.44.10  BARRIERA DI SICUREZZAML02.220-7.02.VI.44.10  BARRIERA DI SICUREZZA 8 €34.708,48 17-Dec-19 27-Dec-19

222.VI.44.10.00.00 Barriera di sicurezza 8 €34.708,48 17-Dec-19 27-Dec-19

ML02.220-7.02.VI.44.12  OPERE VARIE DI FINITURAML02.220-7.02.VI.44.12  OPERE VARIE DI FINITURA 4 €40.575,66 27-Dec-19 02-Jan-20

222.VI.44.12.00.00 Finiture 4 €40.575,66 27-Dec-19 02-Jan-20

ML02.220-7.02.OM  OPERE D'ARTE MINORI, CAVALCAVIA, SCATOLARI STRADALI E IDRAULICIML02.220-7.02.OM  OPERE D'ARTE MINORI, CAVALCAVIA, SCATOLARI STRADALI E IDRAULICI 603 €3.290.756,51 28-Jan-18 22-Sep-19

ML02.220-7.02.OM.38  SOTTOVIA ALLA pk 2+102.50ML02.220-7.02.OM.38  SOTTOVIA ALLA pk 2+102.50 105 €460.973,72 28-Jan-18 12-May-18

222.OM.38.00.00.00 Scavi 10 €17.831,50 28-Jan-18 06-Feb-18

221.OM.23.00.00.320 Fondazioni profonde 20 €50.194,80 07-Feb-18 26-Feb-18

221.OM.23.00.00.270 Opere in fondazione 20 €147.377,00 27-Feb-18 18-Mar-18

221.OM.23.00.00.280 Elevazione spalle 20 €156.337,38 19-Mar-18 07-Apr-18

221.OM.23.00.00.290 Soletta 10 €39.402,90 08-Apr-18 17-Apr-18

221.OM.23.00.00.300 Opere varie e di finitura 25 €46.200,06 18-Apr-18 12-May-18

221.OM.23.00.00.310 Barriere di sicurezza 5 €3.630,08 18-Apr-18 22-Apr-18

ML02.220-7.02.OM.39  SOTTOVIA ALLA pk 2+234.65ML02.220-7.02.OM.39  SOTTOVIA ALLA pk 2+234.65 85 €313.123,36 13-May-18 05-Aug-18

222.OM.39.00.00.00 Scavi 10 €22.409,10 13-May-18 22-May-18

221.OM.23.00.00.340 Opere in fondazione 20 €121.706,48 23-May-18 11-Jun-18

221.OM.23.00.00.350 Elevazione spalle 20 €84.640,37 12-Jun-18 01-Jul-18

221.OM.23.00.00.360 Soletta 10 €47.742,60 02-Jul-18 11-Jul-18

221.OM.23.00.00.370 Opere varie e di finitura 25 €36.624,81 12-Jul-18 05-Aug-18

ML02.220-7.02.OM.40  SOTTOVIA ALLA pk 3+550ML02.220-7.02.OM.40  SOTTOVIA ALLA pk 3+550 105 €452.327,77 06-Aug-18 18-Nov-18

222.OM.40.00.00.00 Scavi 10 €14.754,08 06-Aug-18 15-Aug-18

221.OM.23.00.00.380 Fondazioni profonde 20 €106.245,66 16-Aug-18 04-Sep-18

221.OM.23.00.00.390 Opere in fondazione 20 €112.692,83 05-Sep-18 24-Sep-18

221.OM.23.00.00.400 Elevazione spalle 20 €112.914,56 25-Sep-18 14-Oct-18

221.OM.23.00.00.410 Soletta 10 €51.795,60 15-Oct-18 24-Oct-18

221.OM.23.00.00.420 Opere varie e di finitura 25 €53.925,04 25-Oct-18 18-Nov-18

ML02.220-7.02.OM.73  SOTTOVIA STRADA COMUNALE PROG. 3+888.63ML02.220-7.02.OM.73  SOTTOVIA STRADA COMUNALE PROG. 3+888.63 125 €452.621,16 19-Nov-18 23-Mar-19

222.OM.73.00.00.00 Scavi 10 €20.751,18 19-Nov-18 28-Nov-18

221.OM.23.00.00.640 Fondazioni profonde 20 €80.311,68 29-Nov-18 18-Dec-18

221.OM.23.00.00.650 Opere in fondazione 30 €121.284,64 19-Dec-18 17-Jan-19

221.OM.23.00.00.660 Elevazione spalle 30 €105.422,02 18-Jan-19 16-Feb-19

221.OM.23.00.00.670 Soletta 10 €64.431,09 17-Feb-19 26-Feb-19
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Month

Opere in elevazione

Opere varie e di finitura

20-Aug-19, ML02.220-7.02.MU.75  MURO DI SOTTOSCARPA IN SINISTRA DA PROG. 6+569,54 A 6+870,34

Scavi

Fondazioni profonde e palificate

Opere in fondazione

Opere in elevazione

Opere varie e di finitura

20-May-20, ML02.220-7.02.VI  VIADOTTI

20-May-20, ML02.220-7.02.VI.45  PONTE MISTRIANO

07-Jan-20, ML02.220-7.02.VI.45.03  FONDAZIONI PROFONDE

Fondazioni profonde

27-Jan-20, ML02.220-7.02.VI.45.04  OPERE IN FONDAZIONE

Opere in fondazione

24-Feb-20, ML02.220-7.02.VI.45.05  ELEVAZIONE SPALLE

Elevazione spalle

13-Apr-20, ML02.220-7.02.VI.45.07  IMPALCATO

Impalcato

04-May-20, ML02.220-7.02.VI.45.08  SOLETTA

Soletta

11-May-20, ML02.220-7.02.VI.45.09  APPOGGI E GIUNTI

Appoggi e giunti

14-May-20, ML02.220-7.02.VI.45.10  BARRIERA DI SICUREZZA

Barriera di sicurezza

20-May-20, ML02.220-7.02.VI.45.12  OPERE VARIE DI FINITURA

Finiture

02-Jan-20, ML02.220-7.02.VI.44  PONTE FRATTE

04-Sep-19, ML02.220-7.02.VI.44.03  FONDAZIONI PROFONDE

Fondazioni profonde

24-Sep-19, ML02.220-7.02.VI.44.04  OPERE IN FONDAZIONE

Opere in fondazione

22-Oct-19, ML02.220-7.02.VI.44.05  ELEVAZIONE SPALLE

Elevazione spalle

10-Dec-19, ML02.220-7.02.VI.44.07  IMPALCATO

Impalcato

17-Dec-19, ML02.220-7.02.VI.44.09  APPOGGI E GIUNTI

Appoggi e giunti

27-Dec-19, ML02.220-7.02.VI.44.10  BARRIERA DI SICUREZZA

Barriera di sicurezza

02-Jan-20, ML02.220-7.02.VI.44.12  OPERE VARIE DI FINITURA

Finiture

22-Sep-19, ML02.220-7.02.OM  OPERE D'ARTE MINORI, CAVALCAVIA, SCATOLARI STRADALI E IDRAULICI

12-May-18, ML02.220-7.02.OM.38  SOTTOVIA ALLA pk 2+102.50

Scavi

Fondazioni profonde

Opere in fondazione

Elevazione spalle

Soletta

Opere varie e di finitura

Barriere di sicurezza

05-Aug-18, ML02.220-7.02.OM.39  SOTTOVIA ALLA pk 2+234.65

Scavi

Opere in fondazione

Elevazione spalle

Soletta

Opere varie e di finitura

18-Nov-18, ML02.220-7.02.OM.40  SOTTOVIA ALLA pk 3+550

Scavi

Fondazioni profonde

Opere in fondazione

Elevazione spalle

Soletta

Opere varie e di finitura

23-Mar-19, ML02.220-7.02.OM.73  SOTTOVIA STRADA COMUNALE PROG. 3+888.63

Scavi

Fondazioni profonde

Opere in fondazione

Elevazione spalle

Soletta
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Activity ID Activity Name Original
Duration

Budgeted Nonlabor
 Cost

Start Finish

221.OM.23.00.00.680 Opere varie e di finitura 25 €60.420,55 27-Feb-19 23-Mar-19

ML02.220-7.02.OM.75  TOMBINO SCATOLARE 2X2 ALLA PROGR. 4+737.86ML02.220-7.02.OM.75  TOMBINO SCATOLARE 2X2 ALLA PROGR. 4+737.86 43 €89.066,15 24-Mar-19 05-May-19

222.OM.85.00.00.10 Scavi 8 €6.729,82 24-Mar-19 31-Mar-19

221.OM.23.00.00.860 Opere in fondazione 10 €12.099,52 01-Apr-19 10-Apr-19

221.OM.23.00.00.870 Elevazione spalle 10 €38.842,07 11-Apr-19 20-Apr-19

221.OM.23.00.00.880 Soletta 5 €14.521,11 21-Apr-19 25-Apr-19

221.OM.23.00.00.890 Opere varie e di finitura 10 €16.873,63 26-Apr-19 05-May-19

ML02.220-7.02.OM.76  TOMBINO SCATOLARE 2X2 ALLA PROGR. 4+930.00ML02.220-7.02.OM.76  TOMBINO SCATOLARE 2X2 ALLA PROGR. 4+930.00 55 €31.250,23 06-May-19 29-Jun-19

222.OM.85.00.00.20 Scavi 5 €1.069,29 06-May-19 10-May-19

221.OM.23.00.00.900 Opere in fondazione 10 €4.782,15 11-May-19 20-May-19

221.OM.23.00.00.910 Elevazione spalle 10 €10.085,79 21-May-19 30-May-19

221.OM.23.00.00.920 Soletta 5 €6.374,13 31-May-19 04-Jun-19

221.OM.23.00.00.930 Opere varie e di finitura 25 €8.938,87 05-Jun-19 29-Jun-19

ML02.220-7.02.OM.74  SOTTOVIA 8.00x6.20 Viabilità campestre PROG. 5+540ML02.220-7.02.OM.74  SOTTOVIA 8.00x6.20 Viabilità campestre PROG. 5+540 85 €226.197,72 30-Jun-19 22-Sep-19

222.OM.74.00.00.0 Scavi 10 €2.510,78 30-Jun-19 09-Jul-19

221.OM.74.00.00.820 Opere in fondazione 20 €76.529,94 10-Jul-19 29-Jul-19

221.OM.74.00.00.830 Elevazione spalle 20 €80.940,04 30-Jul-19 18-Aug-19

221.OM.74.00.00.840 Soletta 10 €53.591,84 19-Aug-19 28-Aug-19

221.OM.74.00.00.850 Opere varie e di finitura 25 €12.625,12 29-Aug-19 22-Sep-19

ML02.220-7.02.OM.30a  TOMBINO SCATOLARE AL KM 5+567.60ML02.220-7.02.OM.30a  TOMBINO SCATOLARE AL KM 5+567.60 80 €82.257,31 28-Jan-18 17-Apr-18

222.OM.30a.00.00.00 Scavi 5 €1.532,56 28-Jan-18 01-Feb-18

221.OM.23.00.00.600 Opere in fondazione 20 €20.181,12 02-Feb-18 21-Feb-18

221.OM.23.00.00.610 Elevazione spalle 20 €26.464,40 22-Feb-18 13-Mar-18

221.OM.23.00.00.620 Soletta 10 €21.764,21 14-Mar-18 23-Mar-18

221.OM.23.00.00.630 Opere varie e di finitura 25 €12.315,02 24-Mar-18 17-Apr-18

ML02.220-7.02.OM.42  TOMBINO SCATOLARE ALLA pk 5+745.20ML02.220-7.02.OM.42  TOMBINO SCATOLARE ALLA pk 5+745.20 30 €9.785,22 18-Apr-18 17-May-18

222.OM.42.00.00.00 Scavi 5 €1.307,99 18-Apr-18 22-Apr-18

221.OM.23.00.00.430 Opere in fondazione 10 €3.868,36 23-Apr-18 02-May-18

221.OM.23.00.00.440 Elevazione spalle 10 €2.579,23 03-May-18 12-May-18

221.OM.23.00.00.450 Opere varie e di finitura 5 €2.029,64 13-May-18 17-May-18

ML02.220-7.02.OM.85  TOMBINO ALLA PROG. 6+208.60ML02.220-7.02.OM.85  TOMBINO ALLA PROG. 6+208.60 85 €190.387,65 18-May-18 10-Aug-18

222.OM.85.00.00.00 Scavi 10 €14.241,47 18-May-18 27-May-18

221.OM.23.00.00.460 Opere in fondazione 20 €42.992,38 28-May-18 16-Jun-18

221.OM.23.00.00.470 Elevazione spalle 20 €76.614,56 17-Jun-18 06-Jul-18

221.OM.23.00.00.480 Soletta 10 €28.552,74 07-Jul-18 16-Jul-18

221.OM.23.00.00.490 Opere varie e di finitura 25 €27.986,50 17-Jul-18 10-Aug-18

ML02.220-7.02.OM.88  SOTTOVIA PODERALE AL KM 6+560.00ML02.220-7.02.OM.88  SOTTOVIA PODERALE AL KM 6+560.00 105 €362.893,38 29-Nov-18 13-Mar-19

222.OM.88.00.00.00 Scavi 10 €8.635,38 29-Nov-18 08-Dec-18

221.OM.23.00.00.550 Fondazioni profonde 20 €82.821,42 09-Dec-18 28-Dec-18

221.OM.23.00.00.560 Opere in fondazione 20 €110.897,69 29-Dec-18 17-Jan-19

221.OM.23.00.00.570 Elevazione spalle 20 €91.494,40 18-Jan-19 06-Feb-19

221.OM.23.00.00.580 Soletta 10 €33.468,20 07-Feb-19 16-Feb-19

221.OM.23.00.00.590 Opere varie e di finitura 25 €35.576,29 17-Feb-19 13-Mar-19

ML02.220-7.02.OM.86  TOMBINO ALLA PROG. 8+464.20ML02.220-7.02.OM.86  TOMBINO ALLA PROG. 8+464.20 115 €619.872,84 14-Mar-19 06-Jul-19

222.OM.86.00.00.00 Scavi 20 €51.554,29 14-Mar-19 02-Apr-19

221.OM.23.00.00.500 Fondazioni profonde 20 €14.968,98 03-Apr-19 22-Apr-19

221.OM.23.00.00.510 Opere in fondazione 20 €161.902,48 23-Apr-19 12-May-19

221.OM.23.00.00.520 Elevazione spalle 20 €206.165,82 13-May-19 01-Jun-19

221.OM.23.00.00.530 Soletta 10 €127.612,99 02-Jun-19 11-Jun-19

221.OM.23.00.00.540 Opere varie e di finitura 25 €57.668,28 12-Jun-19 06-Jul-19

ML02.220-7.ME  SVINCOLO MATELICA OVESTML02.220-7.ME  SVINCOLO MATELICA OVEST 1126 €1.313.512,09 01-Aug-17 30-Aug-20

ML02.220-7.ME.1  INTERFERENZEML02.220-7.ME.1  INTERFERENZE 150 €0,00 01-Aug-17 28-Dec-17

ML02.220-7.ME.1.1  TernaML02.220-7.ME.1.1  Terna 150 €0,00 01-Aug-17 28-Dec-17

222.IN.44.00.00.00 N° 44- Elettrodotto Terna AT - Linea aerea - Svincolo Matelica Ovest 150 €0,00 01-Aug-17 28-Dec-17

ML02.220-7.ME.CS  CORPO STRADALEML02.220-7.ME.CS  CORPO STRADALE 217 €660.629,23 18-Jul-19 20-Feb-20

ML02.220-7.ME.CS.33  CORPO STRADALE SVINCOLO MATELICA OVESTML02.220-7.ME.CS.33  CORPO STRADALE SVINCOLO MATELICA OVEST 217 €660.629,23 18-Jul-19 20-Feb-20

ML02.220-7.ME.CS.33.01  PREPARAZIONE DEI PIANI DI POSAML02.220-7.ME.CS.33.01  PREPARAZIONE DEI PIANI DI POSA 15 €16.601,46 18-Jul-19 08-Aug-19

221.CS.33.01.00.00 Preparazione piani di posa 15 €16.601,46 18-Jul-19 08-Aug-19

ML02.220-7.ME.CS.33.02  BONIFICAML02.220-7.ME.CS.33.02  BONIFICA 15 €19.833,24 08-Aug-19 29-Aug-19

221.CS.33.02.00.00 Bonifica 15 €19.833,24 08-Aug-19 29-Aug-19

ML02.220-7.ME.CS.33.03  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI E RIPORTIML02.220-7.ME.CS.33.03  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI E RIPORTI 56 €74.632,62 29-Aug-19 24-Oct-19

221.CS.33.03.00.00 Movimenti di terra, scavi e riporti 56 €74.632,62 29-Aug-19 24-Oct-19

ML02.220-7.ME.CS.33.04  SISTEMAZIONE IDRAULICA, CUNETTE E FOSSI DI GUARDIAML02.220-7.ME.CS.33.04  SISTEMAZIONE IDRAULICA, CUNETTE E FOSSI DI GUARDIA 30 €194.094,61 26-Sep-19 07-Nov-19

221.CS.33.04.00.00 Idraulica 30 €194.094,61 26-Sep-19 07-Nov-19

ML02.220-7.ME.CS.33.05  SOVRASTRUTTURA STRADALEML02.220-7.ME.CS.33.05  SOVRASTRUTTURA STRADALE 30 €230.572,60 07-Nov-19 19-Dec-19

221.CS.33.05.00.00 Sovrastruttura stradale 30 €230.572,60 07-Nov-19 19-Dec-19

ML02.220-7.ME.CS.33.06  OPERE A VERDE E DI FINITURAML02.220-7.ME.CS.33.06  OPERE A VERDE E DI FINITURA 20 €17.352,96 19-Dec-19 16-Jan-20

221.CS.33.06.00.00 Opere a verde e di finitura 20 €17.352,96 19-Dec-19 16-Jan-20

-1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 4748

Month

Opere varie e di finitura

05-May-19, ML02.220-7.02.OM.75  TOMBINO SCATOLARE 2X2 ALLA PROGR. 4+737.86

Scavi

Opere in fondazione

Elevazione spalle

Soletta

Opere varie e di finitura

29-Jun-19, ML02.220-7.02.OM.76  TOMBINO SCATOLARE 2X2 ALLA PROGR. 4+930.00

Scavi

Opere in fondazione

Elevazione spalle

Soletta

Opere varie e di finitura

22-Sep-19, ML02.220-7.02.OM.74  SOTTOVIA 8.00x6.20 Viabilità campestre PROG. 5+540

Scavi

Opere in fondazione

Elevazione spalle

Soletta

Opere varie e di finitura

17-Apr-18, ML02.220-7.02.OM.30a  TOMBINO SCATOLARE AL KM 5+567.60

Scavi

Opere in fondazione

Elevazione spalle

Soletta

Opere varie e di finitura

17-May-18, ML02.220-7.02.OM.42  TOMBINO SCATOLARE ALLA pk 5+745.20

Scavi

Opere in fondazione

Elevazione spalle

Opere varie e di finitura

10-Aug-18, ML02.220-7.02.OM.85  TOMBINO ALLA PROG. 6+208.60

Scavi

Opere in fondazione

Elevazione spalle

Soletta

Opere varie e di finitura

13-Mar-19, ML02.220-7.02.OM.88  SOTTOVIA PODERALE AL KM 6+560.00

Scavi

Fondazioni profonde

Opere in fondazione

Elevazione spalle

Soletta

Opere varie e di finitura

06-Jul-19, ML02.220-7.02.OM.86  TOMBINO ALLA PROG. 8+464.20

Scavi

Fondazioni profonde

Opere in fondazione

Elevazione spalle

Soletta

Opere varie e di finitura

30-Aug-20, ML02.220-7.ME  SVINCOLO MATELICA OVEST

28-Dec-17, ML02.220-7.ME.1  INTERFERENZE

28-Dec-17, ML02.220-7.ME.1.1  Terna

N° 44- Elettrodotto Terna AT - Linea aerea - Svincolo Matelica Ovest

20-Feb-20, ML02.220-7.ME.CS  CORPO STRADALE

20-Feb-20, ML02.220-7.ME.CS.33  CORPO STRADALE SVINCOLO MATELICA OVEST

08-Aug-19, ML02.220-7.ME.CS.33.01  PREPARAZIONE DEI PIANI DI POSA

Preparazione piani di posa

29-Aug-19, ML02.220-7.ME.CS.33.02  BONIFICA

Bonifica

24-Oct-19, ML02.220-7.ME.CS.33.03  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI E RIPORTI

Movimenti di terra, scavi e riporti

07-Nov-19, ML02.220-7.ME.CS.33.04  SISTEMAZIONE IDRAULICA, CUNETTE E FOSSI DI GUARDIA

Idraulica

19-Dec-19, ML02.220-7.ME.CS.33.05  SOVRASTRUTTURA STRADALE

Sovrastruttura stradale

16-Jan-20, ML02.220-7.ME.CS.33.06  OPERE A VERDE E DI FINITURA

Opere a verde e di finitura
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ML02.220-7.ME.CS.33.07  BARRIERE DI SICUREZZAML02.220-7.ME.CS.33.07  BARRIERE DI SICUREZZA 15 €99.636,39 16-Jan-20 06-Feb-20

221.CS.33.07.00.00 Barriere di sicurezza 15 €99.636,39 16-Jan-20 06-Feb-20

ML02.220-7.ME.CS.33.08  SEGNALETICAML02.220-7.ME.CS.33.08  SEGNALETICA 10 €7.905,35 06-Feb-20 20-Feb-20

221.CS.33.08.00.00 Segnaletica 10 €7.905,35 06-Feb-20 20-Feb-20

ML02.220-7.ME.MU  OPERE DI SOSTEGNO IN C.A. E PARATIEML02.220-7.ME.MU  OPERE DI SOSTEGNO IN C.A. E PARATIE 260 €398.546,65 27-Feb-19 13-Nov-19

ML02.220-7.ME.MU.34  MURO DI SOSTEGNO AD "U" L=70MML02.220-7.ME.MU.34  MURO DI SOSTEGNO AD "U" L=70M 140 €244.914,84 27-Jun-19 13-Nov-19

221.MU.34.00.00.00 Scavi 15 €25.658,85 27-Jun-19 11-Jul-19

221.MU.34.00.00.10 Opere in fondazione 60 €133.002,48 12-Jul-19 09-Sep-19

221.MU.34.00.00.20 Opere in elevazione 45 €66.213,05 10-Sep-19 24-Oct-19

221.MU.34.00.00.30 Opere varie e di finitura 20 €20.040,46 25-Oct-19 13-Nov-19

ML02.220-7.ME.MU.35  MURO DI SOSTEGNO AD "U" L=30MML02.220-7.ME.MU.35  MURO DI SOSTEGNO AD "U" L=30M 120 €153.631,81 27-Feb-19 26-Jun-19

221.MU.35.00.00.00 Scavi 15 €13.207,73 27-Feb-19 13-Mar-19

221.MU.34.00.00.40 Opere in fondazione 45 €84.265,42 14-Mar-19 27-Apr-19

221.MU.34.00.00.50 Opere in elevazione 45 €44.355,48 28-Apr-19 11-Jun-19

221.MU.34.00.00.60 Opere varie e di finitura 15 €11.803,18 12-Jun-19 26-Jun-19

ML02.220-7.ME.OM  OPERE D'ARTE MINORI, CAVALCAVIA, SCATOLARI STRADALI E IDRAULICIML02.220-7.ME.OM  OPERE D'ARTE MINORI, CAVALCAVIA, SCATOLARI STRADALI E IDRAULICI 125 €180.911,28 25-Oct-18 26-Feb-19

ML02.220-7.ME.OM.84  SOTTOVIA SVINCOLO MATELICA OVESTML02.220-7.ME.OM.84  SOTTOVIA SVINCOLO MATELICA OVEST 125 €180.911,28 25-Oct-18 26-Feb-19

221.OM.84.00.00.00 Scavi 15 €9.143,27 25-Oct-18 08-Nov-18

221.MU.34.00.00.70 Opere in fondazione 30 €48.407,32 09-Nov-18 08-Dec-18

221.MU.34.00.00.80 Elevazione spalle 30 €44.238,05 09-Dec-18 07-Jan-19

221.MU.34.00.00.90 Soletta 20 €50.616,91 08-Jan-19 27-Jan-19

221.MU.34.00.00.100 Barriere di sicurezza 10 €3.051,05 28-Jan-19 06-Feb-19

221.MU.34.00.00.110 Opere varie e di finitura 20 €25.454,68 07-Feb-19 26-Feb-19

ML02.220-7.ME.IM  OPERE IMPIANTISTICHEML02.220-7.ME.IM  OPERE IMPIANTISTICHE 45 €73.424,93 16-Jul-20 30-Aug-20

ML02.220-7.ME.IM.56  IMPIANTI SVINCOLO "MATELICA OVEST"ML02.220-7.ME.IM.56  IMPIANTI SVINCOLO "MATELICA OVEST" 45 €73.424,93 16-Jul-20 30-Aug-20

221.IM.56.00.00.00 Opere civili 15 €19.193,53 16-Jul-20 31-Jul-20

221.IM.56.00.00.90 Allestimento ed attrezzaggio cabine 5 €5.023,00 31-Jul-20 05-Aug-20

221.IM.56.00.00.100 Impianto elettrico 15 €13.096,40 01-Aug-20 16-Aug-20

221.IM.56.00.00.110 Impianto di illuminazione 20 €36.112,00 10-Aug-20 30-Aug-20

ML02.220-7.MS  SVINCOLO MATELICA SUDML02.220-7.MS  SVINCOLO MATELICA SUD 362 €1.231.509,50 05-Sep-19 31-Aug-20

ML02.220-7.MS.CS  CORPO STRADALEML02.220-7.MS.CS  CORPO STRADALE 217 €597.377,37 27-Jan-20 31-Aug-20

ML02.220-7.MS.CS.59  CORPO STRADALE SVINCOLO MATELICA SUDML02.220-7.MS.CS.59  CORPO STRADALE SVINCOLO MATELICA SUD 217 €597.377,37 27-Jan-20 31-Aug-20

ML02.220-7.MS.CS.59.01  PREPARAZIONE DEI PIANI DI POSAML02.220-7.MS.CS.59.01  PREPARAZIONE DEI PIANI DI POSA 15 €9.052,54 27-Jan-20 17-Feb-20

222.CS.59.01.00.00 Preparazione piani di posa 15 €9.052,54 27-Jan-20 17-Feb-20

ML02.220-7.MS.CS.59.02  BONIFICAML02.220-7.MS.CS.59.02  BONIFICA 15 €10.732,94 17-Feb-20 09-Mar-20

222.CS.59.02.002.0 Bonifica 15 €10.732,94 17-Feb-20 09-Mar-20

ML02.220-7.MS.CS.59.03  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI E RIPORTIML02.220-7.MS.CS.59.03  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI E RIPORTI 28 €81.459,13 10-Mar-20 06-Apr-20

222.CS.59.03.00.00 Movimenti di terra, scavi e riporti 28 €81.459,13 10-Mar-20 06-Apr-20

ML02.220-7.MS.CS.59.04  SISTEMAZIONE IDRAULICA, CUNETTE E FOSSI DI GUARDIAML02.220-7.MS.CS.59.04  SISTEMAZIONE IDRAULICA, CUNETTE E FOSSI DI GUARDIA 40 €135.205,79 30-Mar-20 25-May-20

222.CS.59.04.004.0 Idraulica 40 €135.205,79 30-Mar-20 25-May-20

ML02.220-7.MS.CS.59.05  SOVRASTRUTTURA STRADALEML02.220-7.MS.CS.59.05  SOVRASTRUTTURA STRADALE 30 €227.885,72 25-May-20 06-Jul-20

222.CS.59.05.005.0 Sovrastruttura stradale 30 €227.885,72 25-May-20 06-Jul-20

ML02.220-7.MS.CS.59.06  OPERE A VERDE E DI FINITURAML02.220-7.MS.CS.59.06  OPERE A VERDE E DI FINITURA 20 €13.936,39 06-Jul-20 03-Aug-20

222.CS.59.06.006.0 Opere a verde e di finitura 20 €13.936,39 06-Jul-20 03-Aug-20

ML02.220-7.MS.CS.59.07  BARRIERE DI SICUREZZAML02.220-7.MS.CS.59.07  BARRIERE DI SICUREZZA 15 €112.838,09 03-Aug-20 24-Aug-20

222.CS.59.07.007.0 Barriere di sicurezza 15 €112.838,09 03-Aug-20 24-Aug-20

ML02.220-7.MS.CS.59.08  SEGNALETICAML02.220-7.MS.CS.59.08  SEGNALETICA 5 €6.266,77 24-Aug-20 31-Aug-20

222.CS.59.08.008.0 Segnaletica 5 €6.266,77 24-Aug-20 31-Aug-20

ML02.220-7.MS.OM  OPERE D'ARTE MINORI, CAVALCAVIA, SCATOLARI STRADALI E IDRAULICIML02.220-7.MS.OM  OPERE D'ARTE MINORI, CAVALCAVIA, SCATOLARI STRADALI E IDRAULICI 85 €385.879,53 05-Sep-19 28-Nov-19

ML02.220-7.MS.OM.87  SOTTOVIA SVINCOLO DI MATELICA SUDML02.220-7.MS.OM.87  SOTTOVIA SVINCOLO DI MATELICA SUD 85 €385.879,53 05-Sep-19 28-Nov-19

222.OM.87.00.00.00 Scavi 5 €31.146,37 05-Sep-19 09-Sep-19

221.OM.23.00.00.770 Opere in fondazione 20 €134.476,75 10-Sep-19 29-Sep-19

221.OM.23.00.00.780 Elevazione spalle 20 €104.120,26 30-Sep-19 19-Oct-19

221.OM.23.00.00.790 Soletta 10 €66.847,82 20-Oct-19 29-Oct-19

221.OM.23.00.00.810 Barriere di sicurezza 5 €3.870,72 30-Oct-19 03-Nov-19

221.OM.23.00.00.800 Opere varie e di finitura 25 €45.417,61 04-Nov-19 28-Nov-19

ML02.220-7.MS.IM  OPERE IMPIANTISTICHEML02.220-7.MS.IM  OPERE IMPIANTISTICHE 51 €248.252,60 06-Jul-20 26-Aug-20

ML02.220-7.MS.IM.84  IMPIANTI SVINCOLO MATELICA SUDML02.220-7.MS.IM.84  IMPIANTI SVINCOLO MATELICA SUD 51 €248.252,60 06-Jul-20 26-Aug-20

222.IM.84.00.00.00 Opere civili 10 €27.231,00 06-Jul-20 16-Jul-20

221.IM.51.00.00.240 Allestimento ed attrezzaggio cabine 10 €5.036,90 16-Jul-20 26-Jul-20

221.IM.51.00.00.250 Impianto elettrico 40 €151.568,70 17-Jul-20 26-Aug-20

221.IM.51.00.00.260 Impianto di illuminazione 30 €64.416,00 27-Jul-20 26-Aug-20

ML02.220-7.CN  SVINCOLO CASTELRAIMONDO NORDML02.220-7.CN  SVINCOLO CASTELRAIMONDO NORD 321 €2.875.191,02 25-Dec-19 09-Nov-20

ML02.220-7.CN.CS  CORPO STRADALEML02.220-7.CN.CS  CORPO STRADALE 321 €1.424.720,41 25-Dec-19 09-Nov-20

ML02.220-7.CN.CS.50  CORPO STRADALE SVINCOLO CASTELRAIMONDO NORDML02.220-7.CN.CS.50  CORPO STRADALE SVINCOLO CASTELRAIMONDO NORD 287 €724.423,40 27-Jan-20 09-Nov-20

ML02.220-7.CN.CS.50.01  PREPARAZIONE DEI PIANI DI POSAML02.220-7.CN.CS.50.01  PREPARAZIONE DEI PIANI DI POSA 20 €27.775,92 27-Jan-20 24-Feb-20

222.CS.50.01.00.10 Preparazione piani di posa 20 €27.775,92 27-Jan-20 24-Feb-20

ML02.220-7.CN.CS.50.02  BONIFICAML02.220-7.CN.CS.50.02  BONIFICA 30 €33.580,42 24-Feb-20 06-Apr-20

-1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 4748

Month

06-Feb-20, ML02.220-7.ME.CS.33.07  BARRIERE DI SICUREZZA

Barriere di sicurezza

20-Feb-20, ML02.220-7.ME.CS.33.08  SEGNALETICA

Segnaletica

13-Nov-19, ML02.220-7.ME.MU  OPERE DI SOSTEGNO IN C.A. E PARATIE

13-Nov-19, ML02.220-7.ME.MU.34  MURO DI SOSTEGNO AD "U" L=70M

Scavi

Opere in fondazione

Opere in elevazione

Opere varie e di finitura

26-Jun-19, ML02.220-7.ME.MU.35  MURO DI SOSTEGNO AD "U" L=30M

Scavi

Opere in fondazione

Opere in elevazione

Opere varie e di finitura

26-Feb-19, ML02.220-7.ME.OM  OPERE D'ARTE MINORI, CAVALCAVIA, SCATOLARI STRADALI E IDRAULICI

26-Feb-19, ML02.220-7.ME.OM.84  SOTTOVIA SVINCOLO MATELICA OVEST

Scavi

Opere in fondazione

Elevazione spalle

Soletta

Barriere di sicurezza

Opere varie e di finitura

30-Aug-20, ML02.220-7.ME.IM  OPERE IMPIANTISTICHE

30-Aug-20, ML02.220-7.ME.IM.56  IMPIANTI SVINCOLO "MATELICA OVEST"

Opere civili

Allestimento ed attrezzaggio cabine

Impianto elettrico

Impianto di illuminazione

31-Aug-20, ML02.220-7.MS  SVINCOLO MATELICA SUD

31-Aug-20, ML02.220-7.MS.CS  CORPO STRADALE

31-Aug-20, ML02.220-7.MS.CS.59  CORPO STRADALE SVINCOLO MATELICA SUD

17-Feb-20, ML02.220-7.MS.CS.59.01  PREPARAZIONE DEI PIANI DI POSA

Preparazione piani di posa

09-Mar-20, ML02.220-7.MS.CS.59.02  BONIFICA

Bonifica

06-Apr-20, ML02.220-7.MS.CS.59.03  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI E RIPORTI

Movimenti di terra, scavi e riporti

25-May-20, ML02.220-7.MS.CS.59.04  SISTEMAZIONE IDRAULICA, CUNETTE E FOSSI DI GUARDIA

Idraulica

06-Jul-20, ML02.220-7.MS.CS.59.05  SOVRASTRUTTURA STRADALE

Sovrastruttura stradale

03-Aug-20, ML02.220-7.MS.CS.59.06  OPERE A VERDE E DI FINITURA

Opere a verde e di finitura

24-Aug-20, ML02.220-7.MS.CS.59.07  BARRIERE DI SICUREZZA

Barriere di sicurezza

31-Aug-20, ML02.220-7.MS.CS.59.08  SEGNALETICA

Segnaletica

28-Nov-19, ML02.220-7.MS.OM  OPERE D'ARTE MINORI, CAVALCAVIA, SCATOLARI STRADALI E IDRAULICI

28-Nov-19, ML02.220-7.MS.OM.87  SOTTOVIA SVINCOLO DI MATELICA SUD

Scavi

Opere in fondazione

Elevazione spalle

Soletta

Barriere di sicurezza

Opere varie e di finitura

26-Aug-20, ML02.220-7.MS.IM  OPERE IMPIANTISTICHE

26-Aug-20, ML02.220-7.MS.IM.84  IMPIANTI SVINCOLO MATELICA SUD

Opere civili

Allestimento ed attrezzaggio cabine

Impianto elettrico

Impianto di illuminazione

09-Nov-20, ML02.220-7.CN  SVINCOLO CASTELRAIMONDO NORD

09-Nov-20, ML02.220-7.CN.CS  CORPO STRADALE

09-Nov-20, ML02.220-7.CN.CS.50  CORPO STRADALE SVINCOLO CASTELRAIMONDO NORD

24-Feb-20, ML02.220-7.CN.CS.50.01  PREPARAZIONE DEI PIANI DI POSA

Preparazione piani di posa

06-Apr-20, ML02.220-7.CN.CS.50.02  BONIFICA
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222.CS.50.02.00.10 Bonifica 30 €33.580,42 24-Feb-20 06-Apr-20

ML02.220-7.CN.CS.50.03  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI E RIPORTIML02.220-7.CN.CS.50.03  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI E RIPORTI 38 €75.954,01 07-Apr-20 14-May-20

222.CS.50.03.00.00 Movimenti di terra, scavi e riporti 38 €75.954,01 07-Apr-20 14-May-20

ML02.220-7.CN.CS.50.04  SISTEMAZIONE IDRAULICA, CUNETTE E FOSSI DI GUARDIAML02.220-7.CN.CS.50.04  SISTEMAZIONE IDRAULICA, CUNETTE E FOSSI DI GUARDIA 50 €135.205,79 27-Apr-20 06-Jul-20

222.CS.50.04.00.10 Idraulica 50 €135.205,79 27-Apr-20 06-Jul-20

ML02.220-7.CN.CS.50.05  SOVRASTRUTTURA STRADALEML02.220-7.CN.CS.50.05  SOVRASTRUTTURA STRADALE 40 €339.720,03 06-Jul-20 31-Aug-20

222.CS.50.05.00.10 Sovrastruttura stradale 40 €339.720,03 06-Jul-20 31-Aug-20

ML02.220-7.CN.CS.50.06  OPERE A VERDE E DI FINITURAML02.220-7.CN.CS.50.06  OPERE A VERDE E DI FINITURA 20 €30.111,61 31-Aug-20 28-Sep-20

222.CS.50.06.00.10 Opere a verde e di finitura 20 €30.111,61 31-Aug-20 28-Sep-20

ML02.220-7.CN.CS.50.07  BARRIERE DI SICUREZZAML02.220-7.CN.CS.50.07  BARRIERE DI SICUREZZA 30 €75.601,73 31-Aug-20 12-Oct-20

222.CS.50.07.00.10 Barriere di sicurezza 30 €75.601,73 31-Aug-20 12-Oct-20

ML02.220-7.CN.CS.50.08  SEGNALETICAML02.220-7.CN.CS.50.08  SEGNALETICA 20 €6.473,89 12-Oct-20 09-Nov-20

222.CS.50.08.00.10 Segnaletica 20 €6.473,89 12-Oct-20 09-Nov-20

ML02.220-7.CN.CS.51  CORPO STRADALE DEVIAZIONE MUCCESE IML02.220-7.CN.CS.51  CORPO STRADALE DEVIAZIONE MUCCESE I 250 €700.297,01 25-Dec-19 30-Aug-20

222.CS.51.00.00.00 Preparazione piani di posa 30 €54.835,68 25-Dec-19 23-Jan-20

222.CS.36.00.00.50 Movimenti di terra 50 €125.981,26 24-Jan-20 13-Mar-20

222.CS.51.00.00.10 Sistemazione idraulica, cunette e fossi di guardia 50 €102.337,73 14-Mar-20 02-May-20

221.CS.56.00.00.200 Sovrastruttura stradale 30 €279.963,55 03-May-20 01-Jun-20

221.CS.56.00.00.220 Barriere di sicurezza 50 €109.452,05 02-Jun-20 21-Jul-20

221.CS.56.00.00.230 Segnaletica 20 €5.565,64 22-Jul-20 10-Aug-20

221.CS.56.00.00.210 Opere a verde e di finitura 20 €22.161,10 11-Aug-20 30-Aug-20

ML02.220-7.CN.OM  OPERE D'ARTE MINORI, CAVALCAVIA, SCATOLARI STRADALI E IDRAULICIML02.220-7.CN.OM  OPERE D'ARTE MINORI, CAVALCAVIA, SCATOLARI STRADALI E IDRAULICI 150 €809.105,85 27-Apr-20 24-Sep-20

ML02.220-7.CN.OM.83  CAVALCAVIA ALLA PK 4+723.71ML02.220-7.CN.OM.83  CAVALCAVIA ALLA PK 4+723.71 150 €809.105,85 27-Apr-20 24-Sep-20

222.OM.83.00.00.00 Scavi 10 €7.780,00 27-Apr-20 07-May-20

221.OM.23.00.00.690 Fondazioni profonde 30 €222.913,60 07-May-20 06-Jun-20

221.OM.23.00.00.700 Opere in fondazione 30 €182.886,00 06-Jun-20 06-Jul-20

221.OM.23.00.00.710 Elevazione spalle 30 €197.671,61 06-Jul-20 05-Aug-20

221.OM.23.00.00.750 Appoggi e giunti 40 €62.443,08 05-Aug-20 14-Sep-20

221.OM.23.00.00.720 Impalcato 20 €89.795,40 10-Aug-20 30-Aug-20

221.OM.23.00.00.730 Opere varie e di finitura 25 €30.066,08 30-Aug-20 24-Sep-20

221.OM.23.00.00.760 Sovrastruttura stradale 5 €2.871,48 11-Sep-20 16-Sep-20

221.OM.23.00.00.740 Barriere di sicurezza 5 €12.678,60 16-Sep-20 21-Sep-20

ML02.220-7.CN.MU  OPERE DI SOSTEGNO IN C.A. E PARATIEML02.220-7.CN.MU  OPERE DI SOSTEGNO IN C.A. E PARATIE 105 €420.720,96 12-Jun-20 24-Sep-20

ML02.220-7.CN.MU.74  MURO DI SOSTEGNO IN SINISTRA DA PROG 1+190.75 A 1+299.00 (DEVIAZIONE MUCCESE)ML02.220-7.CN.MU.74  MURO DI SOSTEGNO IN SINISTRA DA PROG 1+190.75 A 1+299.00 (DEVIAZIONE MUCCESE) 105 €420.720,96 12-Jun-20 24-Sep-20

222.MU.74.00.00.00 Scavi 5 €4.891,33 12-Jun-20 16-Jun-20

221.MU.74.00.00.80 Fondazioni profonde e palificate 30 €227.261,53 17-Jun-20 16-Jul-20

221.MU.74.00.00.180 Opere in fondazione 20 €84.942,66 17-Jul-20 05-Aug-20

221.MU.74.00.00.190 Opere in elevazione 20 €70.285,98 06-Aug-20 25-Aug-20

221.MU.74.00.00.90 Rivestimenti 15 €24.955,83 26-Aug-20 09-Sep-20

221.MU.74.00.00.100 Opere varie e di finitura 15 €8.383,63 10-Sep-20 24-Sep-20

ML02.220-7.CN.IM  OPERE IMPIANTISTICHEML02.220-7.CN.IM  OPERE IMPIANTISTICHE 51 €220.643,80 31-Aug-20 21-Oct-20

ML02.220-7.CN.IM.83  IMPIANTI SVINCOLO CASTELRAIMONDO NORDML02.220-7.CN.IM.83  IMPIANTI SVINCOLO CASTELRAIMONDO NORD 51 €220.643,80 31-Aug-20 21-Oct-20

222.IM.83.00.00.00 Opere Civili 10 €24.511,00 31-Aug-20 10-Sep-20

221.IM.51.00.00.190 Allestimento ed attrezzaggio cabine 10 €5.036,90 10-Sep-20 20-Sep-20

221.IM.51.00.00.210 Impianto elettrico 40 €137.441,50 11-Sep-20 21-Oct-20

221.IM.51.00.00.230 Impianto di illuminazione 30 €53.654,40 21-Sep-20 21-Oct-20

-1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 4748

Month

Bonifica

14-May-20, ML02.220-7.CN.CS.50.03  MOVIMENTI DI TERRA, SCAVI E RIPORTI

Movimenti di terra, scavi e riporti

06-Jul-20, ML02.220-7.CN.CS.50.04  SISTEMAZIONE IDRAULICA, CUNETTE E FOSSI DI GUARDIA

Idraulica

31-Aug-20, ML02.220-7.CN.CS.50.05  SOVRASTRUTTURA STRADALE

Sovrastruttura stradale

28-Sep-20, ML02.220-7.CN.CS.50.06  OPERE A VERDE E DI FINITURA

Opere a verde e di finitura

12-Oct-20, ML02.220-7.CN.CS.50.07  BARRIERE DI SICUREZZA

Barriere di sicurezza

09-Nov-20, ML02.220-7.CN.CS.50.08  SEGNALETICA

Segnaletica

30-Aug-20, ML02.220-7.CN.CS.51  CORPO STRADALE DEVIAZIONE MUCCESE I

Preparazione piani di posa

Movimenti di terra

Sistemazione idraulica, cunette e fossi di guardia

Sovrastruttura stradale

Barriere di sicurezza

Segnaletica

Opere a verde e di finitura

24-Sep-20, ML02.220-7.CN.OM  OPERE D'ARTE MINORI, CAVALCAVIA, SCATOLARI STRADALI E IDRAULICI

24-Sep-20, ML02.220-7.CN.OM.83  CAVALCAVIA ALLA PK 4+723.71

Scavi

Fondazioni profonde

Opere in fondazione

Elevazione spalle

Appoggi e giunti

Impalcato

Opere varie e di finitura

Sovrastruttura stradale

Barriere di sicurezza

24-Sep-20, ML02.220-7.CN.MU  OPERE DI SOSTEGNO IN C.A. E PARATIE

24-Sep-20, ML02.220-7.CN.MU.74  MURO DI SOSTEGNO IN SINISTRA DA PROG 1+190.75 A 1+299.00 (DEVIAZIONE MUCCESE)

Scavi

Fondazioni profonde e palificate

Opere in fondazione

Opere in elevazione

Rivestimenti

Opere varie e di finitura

21-Oct-20, ML02.220-7.CN.IM  OPERE IMPIANTISTICHE

21-Oct-20, ML02.220-7.CN.IM.83  IMPIANTI SVINCOLO CASTELRAIMONDO NORD

Opere Civili

Allestimento ed attrezzaggio cabine

Impianto elettrico

Impianto di illuminazione

PEDEMONTANA DELLE MARCHE

PROGETTO ESECUTIVO - 2° LOTTO FUNZIONALE

Remaining Work

Remaining Work

Critical Remaining Work

Milestone
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21-Jul-17 Progetto Esecutivo - REV. C

24-Feb-17 Progetto Esecutivo - REV. B Progin Progin
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